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PRZEDMOWA

Rolnictwo indywidualne zajmuje dominującą pozycję w systemie gospodarki rolnej 
w Polsce. Głównym źródłem informacji o rolnictwie indywidualnym są badania spisowe, 
nie jest ono objęte bieżącą sprawozdawczością.

Spis rolny z 1994 r., przeprowadzony metodą reprezentacyjną według stanu w dniu 
30 czerwca, dostarczył kompleksowej charakterystyki indywidualnych gospodarstw rol
nych i osób użytkujących te gospodarstwa. Wartość poznawcza zebranych w spisie 
informacji wydaje się być bardzo istotna, zważywszy na duży upływ czasu od 1988 r., tj. od 
momentu przeprowadzenia ostatniego pełnego spisu rolnego i Narodowego Spisu Po
wszechnego. Stan i struktura gospodarstw rolnych oraz ludności rolniczej uległa w ciągu 
ostatnich lat bardzo dużym zmianom, m.in. pod wpływem procesu transformacji całej 
gospodarki narodowej, obniżonego tempa migracji do miast, ograniczonego rynku pracy. 
Informacje ze spisu 1994 r. pozwolą więc na pierwszą, głębszą ocenę sytuacji w rolnictwie 
indywidualnym po wprowadzeniu systemu gospodarki rynkowej, ukazują one stan zaso
bów pracy w rolnictwie, stopień ich wykorzystania, zjawisko bezrobocia i wiele innych 
problemów.

Wyniki spisu rolnego z 1994 r., ze względu na ich obszerny zbiór, prezentowane są 
w dwóch zeszytach tematycznych. Niniejsza publikacja jest poświęcona charakterystyce 
demograficznej i zawodowej ludności zamieszkałej w gospodarstwach domowych z użyt
kownikiem indywidualnego gospodarstwa rolnego. Druga publikacja prezentuje wyniki 
z zakresu tradycyjnej tematyki spisów rolnych, tj. użytkowania gruntów, powierzchni zasie
wów, pogłowia zwierząt gospodarskich i mechanizacji gospodarstw rolnych.

Układ obu publikacji jest podobny, składają się z uwag metodycznych i części tabelary
cznej.

W uwagach metodycznych podane są wyjaśnienia podstawowych kwestii terminologi
cznych.

Część tabelaryczna niniejszej publikacji zawiera dane dla województwa w zakresie 
wszystkich tematów z problematyki ludnościowej, które występowały w spisie.

Pełny zestaw wyników dla poszczególnych województw opublikowany jest w zeszytach 
wojewódzkich, w analogicznym układzie i zakresie, jak wyniki ogólnokrajowe.

Publikacja niniejsza została przygotowana w Departamencie Organizacji Badań GUS 
przez zespół pracowników Wydziału Metodologii Spisów Ludności kierowany przez 
mgr Zofię Piwko.

Prace związane z przeprowadzeniem spisu i z opracowaniem jego wyników prowadziły 
wojewódzkie urzędy statystyczne we współdziałaniu z Departamentem Organizacji Badań



System przetwarzania danych opracowano w Centralnym Ośrodku Informatyki Statysty
cznej (COIS) w Warszawie, a przetwarzanie wykonano w COIS oraz w wojewódzkich 
urzędach statystycznych.

Główny Urząd Statystyczny wyraża podziękowanie instytucjom i osobom uczestniczą
cym w projektowaniu tematyki spisu i jego przeprowadzeniu.

Autorzy publikacji mają nadzieję, że będzie ona pomocna zarówno znawcom problema
tyki rolnictwa, jak i wszystkim tym, którzy z racji charakteru wykonywanej pracy nie mogą 
pomijać znaczenia tej problematyki jako czynnika warunkującego rozwój społeczno-go
spodarczy kraju.

Dyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Statystycznego 

w Jeleniej Górze

mgr Kazimierz Żurawski

Jelenia Góra, marzec 1995 r.



UWAGI METODYCZNE

1. ZAKRES I TEMATYKA SPISU

Spis rolny metodą reprezentacyjną z dnia 30 czerwca 1994 r. objął w Polsce 206 tys. 
losowo dobranych indywidualnych gospodarstw rolnych o powierzchni użytków rolnych 
powyżej 1 ha, co stanowiło około 10% ogółu gospodarstw rolnych.

Po uogólnieniu wyników, liczba indywidualnych gospodarstw rolnych wyniosła 
2029,8 tys., z tego 2026,4 tys. było prowadzonych przez użytkowników indywidualnych, 
a 3,4 tys. było gospodarstwami zakonów i kongregacji kościelnych oraz spółek cywilnych 
i jawnych.

Spisem objęto tylko ludność w gospodarstwach domowych z użytkownikiem indywidu
alnego gospodarstwa rolnego. Ludność związana z gospodarstwami rolnymi zakonów, 
kongregacji kościelnych, spółek cywilnych i jawnych nie wchodziła w zakres spisu, 
ponieważ z natury rzeczy nie tworzy ona wspólnych gospodarstw domowych.

Wykaz pytań skierowanych do ludności w gospodarstwach domowych z użytkownikiem 
indywidualnego gospodarstwa rolnego oraz pytań poświęconych charakterystyce indywi
dualnych gospodarstw rolnych (w tym także prowadzonych przez zakony, kongregacje 
kościelne, spółki cywilne i jawne) jest przedstawiony na formularzu załączonym na końcu 
niniejszych uwag metodycznych.

Zamieszczone w niniejszej publikacji tablice źródłowe zawierają zebrane w spisie 
informacje o ludności w powiązaniu z wielkością powierzchni użytków rolnych gospo
darstw. W kilku tablicach przedstawiono dane o indywidualnych gospodarstwach rolnych 
i ludności z nimi związanej w korelacji z poziomem mechanizacji gospodarstw.

Tablice opracowano dla ogółu ludności związanej z rolnictwem indywidualnym i w tym 
dla ludności zamieszkałej na terenach wiejskich, według podziału administracyjnego 
obowiązującego w momencie spisu.

W odniesieniu do wyodrębnionej w spisie ludności zamieszkałej w gospodarstwach 
domowych z użytkownikiem indywidualnego gospodarstwa rolnego używa się dwóch 
równoznacznych określeń "ludność związana z rolnictwem indywidualnym” oraz "ludność 
w indywidualnych gospodarstwach rolnych".

2. POJĘCIA I DEFINICJE SPISOWE 

Indywidualne gospodarstwo rolne

Za indywidualne gospodarstwo rolne uważa się nieruchomości rolne - będące własno
ścią lub znajdujące się w użytkowaniu tej samej osoby-jeżeli stanowią lub mogą stanowić 
zorganizowaną całość gospodarczą obejmującą grunty rolne i leśne wraz z budynkami, 
urządzeniami i inwentarzem oraz prawami i obowiązkami związanymi z prowadzeniem 
gospodarstwa, gdy powierzchnia użytków rolnych tego gospodarstwa przekracza 1 ha.
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Do użytków rolnych zalicza się grunty orne (pod zasiewami oraz odłogi i ugory), sady, 
łąki trwałe i pastwiska trwałe.

Do ogólnej powierzchni gruntów gospodarstwa należało zaliczyć wszystkie grunty 
użytkowane przez gospodarstwo niezależnie od tytułu władania (własne, dzierżawione czy 
użytkowane z innego tytułu) i miejsca położenia gruntów (w miejscu zamieszkania czy 
poza miejscem zamieszkania użytkownika).

Gospodarstwo domowe z użytkownikiem indywidualnego gospodarstwa rolnego
Za gospodarstwo domowe z użytkownikiem gospodarstwa rolnego uważa się zespół 

osób, zazwyczaj spokrewnionych lub spowinowaconych, mieszkających razem i utrzymu
jących się wspólnie, jeżeli wśród nich występuje użytkownik gospodarstwa rolnego. Osoba 
samotna prowadząca gospodarstwo rolne tworzy jednoosobowe gospodarstwo domowe 
użytkownika.

Za użytkownika indywidualnego gospodarstwa rolnego przyjęto osobę, która faktycznie 
użytkuje grunty gospodarstwa (własne, dzierżawione lub z innego tytułu), tzn. uprawia 
je i zbiera plony na rachunek własny kierując procesem produkcji rolnej.

Przyjęto zasadę, że w jednym gospodarstwie domowym może wystąpić tylko jeden 
użytkownik indywidualnego gospodarstwa rolnego. Pozostałych członków gospodarstwa 
domowego pracujących w gospodarstwie rolnym określono jako pomagających.

Ludność w gospodarstwach domowych z użytkownikiem indywidualnego gospo
darstwa rolnego

Wszystkie dane zamieszczone w tablicach dotyczą ludności faktycznie zamieszkałej 
w gopspodarstwach domowych z użytkownikiem indywidualnego gospodarstwa rolnego. 
Zgodnie z dotychczasową praktyką badań spisowych i metodologią szacunków ludności 
prowadzonych przez GUS, ludność faktycznie zamieszkała składa się z osób, które:

- mieszkają stale w danym mieszkaniu (i są z reguły zameldowane w nim na pobyt 
stały) i były obecne w momencie spisu, a także z osób, króre były nieobecne 
w momencie spisu pod warunkiem, że nieobecność ich nie przekraczała 2 miesięcy;

- są zameldowane w danym mieszkaniu na pobyt stały i były nieobecne w momencie 
spisu przez okres powyżej 2 miesięcy, jeśli ich nieobecność wynikała z następują
cych powodów:

- odbywania zasadniczej służby wojskowej lub innej w systemie skoszarowanym,

- przebywania w zakładzie karnym lub areszcie śledczym,

- pobytu za granicą;

- przebywają czasowo przez okres powyżej 2 miesięcy.

Rozbieżność między metodologią spisową a ewidencją ludności sprowadza się do 
odmiennego traktowania kategorii osób nieobecnych oraz przebywających czasowo przez 
okres powyżej 2 miesięcy. Według zasad ewidencyjnych ujmuje się je jako mieszkańców 
stałych zawsze w miejscu zameldowania na pobyt stały, natomiast w spisie - w miejscu
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faktycznego przebywania (wyjątek stanowią osoby odbywające zasadniczą służbę woj
skową, więźniowie i przebywający za granicą).

Źródła utrzymania
Źródła utrzymania poszczególnych osób określono według następującego podziału:

- praca osobiście wykonywana przynosząca zarobek lub dochód, w tym także praca 
pomagających członków rodziny, którzy bez umownego wynagrodzenia pomagali 
w prowadzeniu indywidualnego gospodarstwa rolnego lub w innej rodzinnej działal
ności gospodarczej prowadzonej na rachunek własny,

- niezarobkowe źródło (emerytura, renta inwalidzka, zasiłek dla bezrobotnych itp.),

- pozostawanie na utrzymaniu innej osoby.

Praca
W spisie 1994 r. po raz pierwszy zastosowano dwie metody wyodrębniania osób 

pracujących, biorąc pod uwagę działalność zawodową prowadzoną w ciągu:

- jednego tygodnia poprzedzającego moment spisu,

- ostatnich 12 miesięcy przed spisem.

Pierwsza metoda jest spójna z założeniami stosowanymi w GUS przy stałych badaniach 
aktywności ekonomicznej ludności i z zaleceniami Międzynarodowej Organizacji Pracy, 
powszechnie stosowanymi w innych krajach. Druga metoda nawiązuje do rozwiązań 
stosowanych w naszej dotychczasowej praktyce spisowej, stwarza zatem możliwość 
analizowania wyników spisu w retrospekcji.

Według pierwszej metody, polegającej na obserwacji działalności zawodowej w ciągu 
1 tygodnia poprzedzającego moment spisu, do pracujących zaliczono:

- osoby, które w tygodniu tym przepracowały zarobkowo przynajmniej 1 godzinę,
tj. były zatrudnione w charakterze pracownika najemnego, pracowały we własnym 
gospodarstwie rolnym lub prowadziły własną działalność gospodarczą poza rolnic
twem, a także osoby pomagające bezpłatnie w rodzinnym gospodarstwie rolnym lub 
w innej działalności gospodarczej, n,v -

- osoby, które miały pracę, ale w badanym tygodniu jej nie wykonywały z powodu: 
choroby, urlopu wypoczynkowego, urlopu bezpłatnego trwającego poniżej 3 miesięcy 
lub urlopu macierzyńskiego, przerwy w działalności zakładu, strajku.

Wyodrębnioną tą metodązbiorowość pracujących określa się jako bieżąco aktywnych.
: .

Według drugiej medody, odtwarzającej działalność zawodową z ostatnich 12 miesięcy 
przed spisem, do pracujących zaliczono:

- osoby "bieżąco aktywne",

- osoby, które w tygodniu poprzedzającym spis nie pracowały (nie posiadały pracy), 
ale w ciągu ostatniego roku wykonywały pracę przez co najmniej 3 miesiące;
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dotyczyło to osób, których praca ma charakter sezonowy i jest związana z określoną 
porą roku lub warunkami atmosferycznymi, a także osób, które zostały z pracy 
zwolnione, aie utrzymywały się z odprawy wynoszącej kilka miesięcznych pensji.

Pracujących wyodrębnionych na podstawie tych zasad określa się jako stale (zwykle) 
aktywnych.

Do pracujących nie zaliczono osób, które uczyły się w szkołach dziennych.

W spisie zbierano informacje o dwóch pracach. Za pracę pierwszą uznawano tę, która 
zwykle zajmowała więcej czasu albo miała charakter pracy stałej.

Pracę pierwszą i drugą scharakteryzowano według tej samej klasyfikacji wyodrębniając:

- pracę w swoim gospodarstwie rolnym,

- pracę poza swoim gospodarstwem rolnym - w sektorze prywatnym,

- pracę poza swoim gospodarstwem rolnym - w sektorze publicznym.

Za pracę w gospodarstwie rolnym uznawano prace bezpośrednio związane z produ
kcją rolniczą oraz prace ogólne związane z prowadzeniem gospodarstwa, jak: zakup 
środków produkcji, sprzedaż produktów, załatwianie spraw urzędowych, bieżące naprawy 
sprzętu rolniczego itp. Nie zaliczono tu prac związanych z prowadzeniem gospodarstwa 
domowego.

Przez pracujących w swoim gospodarstwie rolnym rozumie się zarówno użytkow
ników gospodarstw rolnych (gospodarujących), jak i pomagających im członków rodziny. 
Pojęcie to obejmuje bądź pracujących głównie w swoim gospodarstwie rolnym, gdy 
praca ta stanowiła ich główne źródło utrzymania, bądź pracujących dodatkowo w swoim 
gospodarstwie rolnym, gdy praca ta stanowiła ich dodatkowe źródło utrzymania.

Wkład pracy w gospodarstwo rolne
Użytkownikowi gospodarstwa rolnego (gospodarującemu) oraz osobom pomagającym 

ustalono w spisie wkład pracy, który określono liczbą przepracowanych miesięcy w okresie 
12 miesięcy poprzedzających moment spisu. Uwzględniano tylko te miesiące, w których 
praca miała charakter ciągły, tj. była wykonywana przez co najmniej 20 dni, niezależnie 
od liczby godzin pracy w poszczególnych dniach.

Osobom uczącym się w szkołach dziennych, które jednocześnie pracowały w gospo
darstwie rolnym ustalono wkład pracy wynoszący 2 miesiące nawet w przypadku, gdy 
w gospodarstwie pracowały nie tylko w czasie wakacji.

Za pracę poza swoim gospodarstwem rolnym uznano każdą pracę przynoszącą 
zarobek lub dochód nie związaną z użytkowaniem gospodarstwa rolnego. Nie wnikano 
w formalny status tej pracy odnotowując także pracę dorywczą i sezonową (nigdzie nie 
rejestrowaną). ' / . v

Do pracujących poza swoim gospodarstwem rolnym - w sektorze prywatnym 
zaliczono osoby pracujące w zakładach i jednostkach stanowiących własność: osób
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fizycznych, spółdzielni i ich związków, organizacji społecznych, partii politycznych, orga
nizacji wyznaniowych, związków zawodowych, fundacji, stowarzyszeń, przedsiębiorstw 
zagranicznych, spółek z przewagą kapitału prywatnego, w tym zagranicznego.

s • ! - r- • .T.t:
Do pracujących poza swoim gospodarstwem rolnym - w sektorze publicznym 

zaliczono osoby pracujące w zakładach i jednostkach będących własnością: państwową 
(skarbu państwa lub państwowych zakładów pracy), komunalną (własność gminy), a także 
spółek z przewagą kapitału państwowego lub komunalnego.

Niezarobkowe źródło utrzymania
Do tego źródła utrzymania zalicza się świadczenia uzyskane z tytułu: pracy własnej, 

pracy członka rodziny bądź z innych uprawnień, a także dochody uzyskane z własności.

W spisie zastosowano następującą klasyfikację odpowiedzi:

- emerytura,

- renta inwalidzka,

- renta rodzinna,

- zasiłek dla bezrobotnych,

- inne świadczenia, do których zaliczono: zasiłek opieki społecznej, zasiłek wychowaw
czy, alimenty z funduszu alimentacyjnego i od osób prywatnych, stypendium, płacę 
ucznia,

- dochody z własności, przykładowo: dochody z wynajmu mieszkania, budynku nie
mieszkalnego, dochody z oddanych w dzierżawę gruntów rolnych, z lokat kapitało
wych, pomoc z zagranicy.

W sytuacji, gdy dana osoba miała kilka niezarobkowych źródeł należących do różnych 
rodzajów, zbierano informacje o dwu z nich. Kryterium selekcji była kolejność jaką dany 
rodzaj niezarobkowego źródła zajmował w klasyfikacji - wcześniej wymienione pozycje 
uznano za ważniejsze. Jedynym wyjątkiem były dochody z własności, które w każdym 
przypadku zgłoszenia wykazywano na formularzu.

Główne źródło utrzymania (osoby)

Podczas spisywania respondenci określili, które z posiadanych źródeł utrzymania 
stanowiło ich główne źródło, tj. dostarczało największych dochodów.

Klasyfikacja zawierała następujące możliwości odpowiedzi:

- praca w swoim gospodarstwie rolnym,

- praca poza swoim gospodarstwem rolnym,

- niezarobkowe źródło,

- na utrzymaniu.
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Osobom, które w momencie spisu przebywały czasowo za granicą, odbywały zasadni
czą służbę wojskową lub inną w systemie skoszarowanym, przebywały w zakładach 
odosobnienia, podano źródła utrzymania z ostatniego okresu pobytu w domu rodzinnym, 
a wkład pracy w gospodarstwo rolne z ostatnich 12 miesięcy pobytu w domu. Jeżeli przed 
wyjazdem z domu rodzinnego wykonywały pracę, to zaliczono je do zbiorowości osób 
"stale aktywnych", natomiast w żadnym przypadku nie wchodzą one do zbiorowości osób 
"bieżąco aktywnych".

3. UWAGI DO TABLIC

Wiek ludności został określony liczbą lat ukończonych w momencie spisu. W wielu 
tablicach, niezależnie od 5-letnich przedziałów wieku, wprowadzono podział na 3 ekono
miczne grupy wieku, które są stosowane we wszelkiego rodzaju pracach analitycznych 
i planistycznych. Obejmują one ludność w wieku:

- przedprodukcyjnym - mężczyzn i kobiety w wieku 0-17 lat,

- produkcyjnym - mężczyzn w wieku 18-64 lata i kobiety w wieku 18-59 lat, tę grupę 
podzielono na wiek zawodowo:

- mobilny (18-44 lata mężczyźni i kobiety),

- niemobilny (45-64 lata mężczyźni i 45-59 lat kobiety),

- poprodukcyjnym - mężczyzn w wieku 65 lat i więcej oraz kobiety w wieku 60 lat 
i więcej.

Grupowania gospodarstw rolnych według powierzchni użytków rolnych dokonano 
w przedziały zamknięte od dołu i otwarte od góry, np. gospodarstwo o powierzchni użytków 
rolnych 2 ha zaliczone zostało do przedziału 2-5 ha.

Tablica 1. Wskaźnik zatrudnienia oznacza procentowy udział ludności pracującej 
(w swoim gospodarstwie rolnym oraz poza swoim gospodarstwem rolnym) w ogólnej 
liczbie ludności danej kategorii.

W tablicach dane o ludności pracującej przedstawiono według aktywności stałej, 
z wyjątkiem tablic 1 (9), 10(18), w których zawarto także dane o ludności pracującej według 
aktywności bieżącej oraz tablicy 9(17), prezentującej ludność pracującą wyłącznie według 
aktywności bieżącej.

4. UWAGI O LICZBIE OSÓB PRACUJĄCYCH

W spisie rolnym po raz pierwszy dokonano identyfikacji osób pracujących w dwóch 
ujęciach metodologicznych:

- według aktywności bieżącej, odtworzonej z okresu 1 tygodnia, zgodnie z zasadami 
przyjętymi w badaniach aktywności ekonomicznej ludności,
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- według aktywności stałej, odtworzonej z okresu ostatnich 12 miesięcy, zgodnie 
z praktyką dotychczasowych badań spisowych.

Ustalone według tych dwóch metod liczby osób pracujących różnią się w niewielkim 
stopniu; liczba osób stale aktywnych jest wyższa o 122 tys. (o 2,4%) od liczby osób bieżąco 
aktywnych. Powyższa różnica wynika z faktu, że wśród osób stale aktywnych uwzględnio
no również osoby nie pracujące w badanym tygodniu, które:

- przebywały czasowo za granicą, odbywały zasadniczą służbę wojskową, przebywały 
w zakładach karnych i przed wyjazdem z domu rodzinnego wykonywały pracę,

- pracowały sezonowo w ciągu ostatniego roku poprzedzającego datę spisu przez 
okres co najmniej 3 miesięcy.

Ponieważ praca sezonowa w rolnictwie wykonywana jest najczęściej w porze letniej, 
w okresie największego nasilenia prac potowych, kiedy właśnie realizowano spis rolny, 
kategoria osób pracujących sezonowo miała minimalny wpływ na powiększenie zbioru 
osób stale aktywnych. Zdecydowana większość z nich uczestniczyła wówczas w pracach 
potowych i trafiła do obu zbiorów pracujących. W tej sytuacji zwiększona liczebność osób 
stale aktywnych, w stosunku do liczebności osób bieżąco aktywnych, wiąże się w głównej 
mierze z odmiennym podejściem metodologicznym do wcześniej wymienionej grupy osób, 
tj. przebywających czasowo za granicą, odbywających zasadniczą służbę wojskową 
i więźniów.

Sezonowość pracy w rolnictwie powoduje, że liczebność pracujących w rolnictwie 
indywidualnym, wykazywana w różnych badaniach na bazie pojęcia aktywności bieżącej, 
może być znacząco różna, jeśli badania te przeprowadzono w innych porach roku. 
Uwidoczniło się to przy porównaniu wyników spisu rolnego z wynikami badania moduło
wego dotyczącego ludności wiejskiej, przeprowadzonego w listopadzie 1993 r. w systemie 
badań aktywności ekonomicznej ludności. Według badania modułowego liczba pracują
cych wyłącznie w gospodarstwie rolnym na wsi wynosiła 2932 tys., podczas gdy wyniki 
spisu rolnego określiły tę samą zbiorowość na 3518 tys., tj. o 20,0% większą.

• ’v» .y f r -Jü:. 
: - * 1

■ r ■
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TABL. 1 LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH W PODZIALE NA PRACUJĄCĄ! NIE PRACUJĄCĄ WEDŁUG WIEKU

Ludność pracująca Ludność nie pracujaca Wskaźnik zatrudnienia |

Według
aktywności stałej 
wyszczególnienie

głównie lub 
wyłącznie posiada

jąca wy
łącznie 

niezarob- 
kowe 
źródło

dla pracujących 
głównie lub 
wyłącznie

Ogółem
razem w swoim 

gospo
darstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo
darst
wem

rolnym

razem utrzymy
wani

razem w swoim 
gospo

darstwie 
rolnym

poza 
swoim j 
gospo
darst
wem 

rolnym

OG<OŁEM
OGÓŁEM 41597 34235 24927 9308 7362 2915 4447 82.3 59.9 22.4

w wieku:
15-19 lat 4263 797 581 216 3466 140 3326 18.7 13.6 5.1
15-17 2438 72 64 8 2366 51 2315 3.0 2.6 0.3
18-19 1825 725 517 208 1100 89 1011 39.7 28.3 11.4
20-24 3988 3132 1850 1282 856 233 623 78.5 46.4 32.1
25-29 2827 2569 1277 1292 258 97 161 90.9 45.2 45.7
30-34 3762 3506 2118 1388 256 128 128 93.2 56.3 36.9
35-39 4987 4825 3100 1725 162 97 65 96.8 62.2 34.6
40-44 4577 4385 2752 1633 192 120 72 95.8 60.1 35.7
45-49 3283 3162 2103 1059 121 89 32 96.3 64.1 32.3
50-54 2174 2092 1708 384 82 58 24 96.2 78.6 17.7
55-59 2647 2470 2253 217 177 177 - 93.3 85.1 8.2

60-64 2759 2558 2462 96 201 193 8 92.7 89.2 3.5
65 - 69 2610 2200 2192 8 410 410 - 84.3 84.0 0.3
70 lat i więcej 3720 2539 2531 8 1181 1173 8 68.3 68.0 0.2

Przedprodu
kcyjnym 2438 72 64 8 2366 51 2315 3.0 2.6 0.3

Produkcyjnym 31414 28161 18917 9244 3253 1137 2116 89.6 60.2 29.4
mobilnym 21966 19142 11614 7528 2824 764 2060 87.1 52.9 34.3
niemobilnym 9448 9019 7303 1716 429 373 56 95.5 77.3 18.2

Poprodu
kcyjnym 7745 6002 5946 56 1743 1727 16 77.5 76.8 0.7

Mężczyźni 21517 18374 12665 5709 3143 1012 2131 85.4 58.9 26.5
w wieku:

15-19 lat 2287 564 396 168 1723 74 1649 24.7 17.3 7.3
15-17 1295 56 48 8 1239 34 1205 4.3 3.7 0.6

18-19 992 508 348 160 484 40 444 51.2 35.1 16.1
20-24 2265 1838 1059 779 427 113 314 81.1 46.8 34.4
25-29 1528 1456 680 776 72 24 48 95.3 44.5 50.8
30-34 2011 1931 1096 835 80 40 40 96.0 54.5 41.5
35-39 2978 2913 1769 1144 65 33 32 97.8 59.4 38.4
40-44 2481 2385 1462 923 96 72 24 96.1 58.9 37.2
45-49 1750 1693 1066 627 57 49 8 96.7 60.9 35.8
50-54 1048 1007 759 248 41 25 16 96.1 72.4 23.7
55-59 1194 1130 977 153 64 64 — 94.6 81.8 12.8

60-64 1344 1295 1239 56 49 49 - 96.4 92.2 4.2
65-69 979 875 875 - 104 104 - 89.4 89.4 —

70 lat i więcej 1652 1287 1287 - 365 365 - 77.9 77.9 -
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TABL. 1 LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH W PODZIALE NA PRACUJĄCĄ I NIE PRACUJĄCĄ WEDŁUG WIEKU (cd.)

r ‘ "
Ludność pracująca Ludność nie pracującą Wskaźnik zatrudnienia

Według
aktywności stałej 
wyszczególnienie

głównie lub 
wyłącznie posiada

jąca wy
łącznie 

nlezarob- 
kowe 
źródło

dla pracujących 
głównie lub 
wyłącznie

Ogółem
razem w swoim 

gospo
darstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo
darst
wem

rolnym

razem utrzymy
wani razem w swoim 

gospo
darstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo
darst
wem

rolnym

OGÓŁEM (cd.)
Przedpro-

dukcyjnym 1295 56 48 8 1239 34 1205 4.3 3.7 0.6
Produkcyjnym 17591 16156 10455 5701 1435 509 926 91.8 59.4 32.4

mobilnym 12255 11031 6414 4617 1224 322 902 90.0 52.3 37.7
niemobilnym 5336 5125 4041 1084 211 187 24 96.0 75.7 20.3

Popradu-
kcyjnym 2631 2162 2162 - 469 469 - 82.2 82.2 -

Kobiety 20080 15861 12262 3599 4219 1903 2316 79.0 61.1 17.9
w wieku:

15-19 lat 1976 233 185 48 1743 66 1677 11.8 9.4 2.4
15-17 1143 16 16 - 1127 17 1110 1.4 1.4 -

18-19 833 217 169 48 616 49 567 26.1 20.3 5.8
20-24 1723 1294 791 503 429 120 309 75.1 45.9 29.2
25-29 1299 1113 597 516 186 73 113 85.7 46.0 39.7
30-34 1751 1575 1022 553 176 88 88 89.9 58.4 31.6
35-39 2009 1912 1331 581 97 64 33 95.2 66.3 28.9
40 — 44 2096 2000 1290 710 96 48 48 95.4 61.5 33.9
45-49 1533 1469 1037 432 64 40 24 95.8 67.6 28.2
50-54 1126 1085 949 136 41 33 8 96.4 84.3 12.1
55-59 1453 1340 1276 64 113 113 - 92.2 87.8 4.4
60-64 1415 1263 1223 40 152 144 8 89.3 86.4 2.8
65-69 1631 1325 1317 8 306 306 - 81.2 80.7 0.5
70 lat i więcej 2068 1252 1244 8 816 808 8 60.5 60.2 0.4

Przedpro-
dukcyjnym 1143 16 16 — 1127 17 1110 1.4 1.4 V,

Produkcyjnym 13823 12005 8462 3543 1818 628 1190 86.8 61.2 « 25.6
mobilnym 9711 8111 5200 2911 1600 442 1158 V 83.5 53.5 30.0
niemobilnym 4112 3894 3262 632 218 186 32 94.7 79.3 15.4

Popradu-
kcyjnym 5114 3840 3784 56 1274

WTYIV
1258

WIEŚ
16 75.1 74.0 1.1

OGÓŁEM 36772 30468 22471 7997 6304 2481 3823 82.9 61.1 21.7
w wieku:

15-19 lat 3737 693 509 184 3044 124 2920 18.5 13.6 , 4.9
15-17 2137 48 40 8 2089 35 2054 2.2 1.9 0.4
18-19 1600 645 469 176 955 89 866 40.3 29.3 11.0
20-24 3585 2875 1714 1161 710 185 525 80.2 47.8 32.4
25-29 2587 2353 1181 1172 234 97 137 91.0 45.7 45.3
30-34 3384 3192 1957 1235 192 112 80 94.3 57.8 36.5
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TABU 1 LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH W PODZIALE NA PRACUJĄCĄ I NIE PRACUJĄCĄ WEDŁUG WIEKU (cd.)

Ludność pracująca Ludność nie pracujaca Wskaźnik zatrudnienia j

Według
aktywności stałej 
wyszczególnienie

głównie lub 
wyłącznie posiada

jąca wy
łącznie 

niezarob- 
kowe 
źródło

dla pracujących 
głównie lub 
wyłącznie

Ogółem
razem w swoim 

gospo
darstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo
darst
wem

rolnym

razem utrzymy
wani

razem w swoim 
gospo

darstwie 
rolnym

poza | 
swoim 
gospo
darst
wem 

rolnym

W TYM WIEŚ (cd.)
35-39 4381 4227 2766 1461 154 89 65 96.5 63.1 33.3
40-44 4025 3889 2540 1349 136 96 40 96.6 63.1 33.5
45-49 2793 2688 1837 851 105 73 32 96.2 65.8 30.5
50-54 1918 1860 1548 312 58 42 16 97.0 80.7 16.3
55-59 2364 2212 2020 192 152 152 - 93.6 85.4 8.1
60-64 2502 2365 2293 72 137 137 - 94.5 91.6 2.9
65-69 2330 1992 1992 - 338 338 - 85.5 85.5 -

70 lat i więcej 3166 2122 2114 8 1044 1036 8 67.0 66.8 0.3
Przedpro

dukcyjnym 2137 48 40 8 2089 35 2054 2.2 1.9 0.4
Produkcyjnym 27861 25132 17175 7957 2729 968 1761 90.2 61.6 28.6

mobilnym 19562 17181 10627 6554 2381 668 1713 87.8 54.3 33.5
niemobilnym 8299 7951 6548 1403 348 300 48 95.8 78.9 16.9

Poprodu
kcyjnym 6774 5288 5256 32 1486 1478 8 78.1 77.6 0.5

Mężczyźni 19070 16339 11432 4907 2731 828 1903 85.7 59.9 25.7
w wieku:

15- 19 lat 2043 500 348 152 1543 58 1485 24.5 17.0 7.4
15-17 1139 40 32 8 1099 18 1081 3.5 2.8 0.7
18-19 904 460 316 144 444 40 404 50.9 35.0 15.9
20-24 2057 1702 995 707 355 89 266 82.7 48.4 34.4
25-29 1360 1288 608 680 72 24 48 94.7 44.7 50.0
30-34 1827 1763 1016 747 64 40 24 96.5 55.6 40.9
35-39 2630 2573 1597 976 57 25 32 97.8 60.7 37.1
40-44 2190 2110 1372 738 80 56 24 96.3 62.6 33.7
45-49 1500 1459 936 523 41 33 8 97.3 62.4 34.9
50-54 896 863 663 200 33 17 16 96.3 74.0 22.3
55-59 1080 1024 888 136 56 56 - 94.8 82.2 12.6
60-64 1224 1191 1143 48 33 33 - 97.3 93.4 3.9
65-69 875 803 803 - 72 72 - 91.8 91.8 -

70 lat i więcej 1388 1063 1063 - 325 325 - 76.6 76.6 -

Przedprodu
kcyjnym 1139 40 32 8 1099 18 1081 3.5 2.8 0.7

Produkcyjnym 15668 14433 9534 4899 1235 413 822 92.1 60.9 31.3
mobilnym 10968 9896 5904 3992 1072 274 798 90.2 53.8 36.4
niemobilnym 4700 4537 3630 907 163 139 24 96.5 77.2 19.3

Poprodu
kcyjnym 2263 1866 1866 — 397 397 — 82.5 82.5 —



TABL. 1 LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH W PODZIALE NA PRACUJĄCĄ I NIE PRACUJĄCĄ WEDŁUG WIEKU (dok.)

15 v

Według
aktywności stałej 
wyszczególnienie

Ogółem

Ludność pracująca Ludność nie pracujaca Wskaźnik zatrudnienia

razem

głównie lub 
wyłącznie

razem

posiada
jąca wy
łącznie 

niezarob- 
kowe 
źródło

utrzymy
wani razem

dla pracujących 
głównie lub 
wyłącznie

w swoim 
gospo

darstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo
darst
wem

rolnym

w swoim 
gospo

darstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo
darst
wem

rolnym

VV TYM WIEŚ (dok.)
Kobiety 17702 14129 11039 3090 3573 1653 1920 79.8 62.4 17.5

w wieku:
15-19 lat 1694 193 161 32 1501 66 1435 11.4 9.5 1.9
15-17 998 8 8 - 990 17 973 0.8 0.8 —

18-19 696 185 153 32 511 49 462 26.6 22.0 4.6
20-24 1528 1173 719 454 355 96 259 76.8 47.1 29.7
25-29 1227 1065 573 492 162 73 89 86.8 46.7 40.1
30-34 1557 1429 941 488 128 72 56 91.8 60.4 31.3
35-39 1751 1654 1169 485 97 64 33 94.5 66.8 27.7
40 — 44 1835 1779 1168 611 56 40 16 96.9 63.7 33.3
45-49 1293 1229 901 328 64 40 24 95.1 69.7 25.4
50-54 1022 997 885 112 25 25 — 97.6 86.6 11.0
55-59 1284 1188 1132 56 96 96 - 92.5 88.2 4.4
60-64 1278 1174 1150 24 104 104 - 91.9 90.0 1.9
65-69 1455 1189 1189 - 266 266 - 81.7 81.7 —

70 lat i więcej 1778 1059 1051 8 719 711 8 59.6 59.1 0.4
Przedpro-

dukcyjnym 998 8 8 - 990 17 973 0.8 0.8 —
Produkcyjnym 12193 10699 7641 3058 1494 555 939 87.7 62.7 25.1

mobilnym 8594 7285 4723 2562 1309 394 915 84.8 55.0 29.8
niemobilnym 3599 3414 2918 496 185 161 24 94.9 81.1 13.8

Poprodukcyj- c- "
nym 4511 3422 3390 32 1089 1081 8 75.9 75.1 0.7

% ! Ct A

jTi fir v

• ,0-;
i ... . i- <

'V '

> t-



16

TABL. 2. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA

Wyszczególnienie W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
0 - ogółem
M - mężczyźni
K - kobiety

Ogółem poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

OGÓŁEM
GOSPODARSTWA DO-

MOWĘ /ROLNE/ 13847 3641 4104 1360 1632 1464 1646
LUDNOŚĆ 0 55517 12611 16176 5800 7104 6448 7378

m 28527 6249 8248 3024 3768 3408 3830
k 26990 6362 7923 2776 3336 3040 3548

Pracujący w swoim go
spodarstwie rolnym 0 31655 7161 9120 3496 4088 3768 4022

m 17093 3705 4776 1880 2288 2128 2316
k 14562 3456 4344 1616 1800 1640 1706

Głównie 0 14995 1712 3640 1928 2272 2536 2907
m 7885 800 1688 952 1232 1488 1725
k 7110 912 1952 976 1040 1048 1182

- nie posiadający 
dodatkowego źródła o 10994 1120 2416 1400 1624 2120 2314
utrzymania m 5386 456 960 632 832 1168 1338

k 5608 664 1456 768 792 952 976
- pracujący dodatkowo 

poza swoim gospo- 0 2533 472 800 376 344 232 309
darstwem rolnym m 1855 296 568 272 272 216 231

k 678 176 232 104 72 16 781
- w sektorze prywatnym 0 1157 224 368 112 112 128 213|

m 898 136 280 72 112 128 170
k 259 88 88 40 - - 43

- w sektorze publicznym o 1376 248 432 264 232 104 96
m 957 160 288 200 160 88 61
k 419 88 144 64 72 16 35

- posiadający dodatkowe 0 1468 120 424 152 304 184 284
niezarobkowe źródło m 644 48 160 48 128 104 156

k 824 72 264 104 176 80 128
- w tym emeryturę, rentę 0 982 40 272 96 240 152 182

inwalidzką m 523 24 136 48 120 96 99
k 459 16 136 48 120 56 83

Dodatkowo 0 16660 5449 5480 1568 1816 1232 1115
m 9208 2905 3088 928 1056 640 591
k 7452 2544 2392 640 760 592 524

- pracujący głównie poza 0 6728 1936 2360 592 872 440 528
swoim gospodarst. m 4428 1192 1600 408 648 280 300
rolnym k 2300 744 760 184 224 160 228

- w sektorze prywatnym 0 2062 584 704 192 240 144 198
m 1476 416 528 128 184 96 124
k 586 168 176 64 56 48 74

- w sektorze publicznym 0 4666 1352 1656 400 632 296 330
m 2952 776 1072 280 464 184 176
k 1714 576 584 120 168 112 154
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TABL. 2. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (cd.)

Wyszczególnienie

0 - ogółem

M - mężczyźni

K - kobiety

Ogółem

W gospodarstwach o powierzchni użytków ro nych

poniżej

2 ha
2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 

i więcej

OGÓŁEM (cd.)
- posiadający główne o 9932 3513 3120 976 944 792 587

niezarobkowe źródło m 4780 1713 1488 520 408 360 291
k 5152 1800 1632 456 536 432 296

- w tym emeryturę, o 8159 2808 2632 808 736 672 503
rentę inwalidzką m 4082 1384 1392 440 320 304 242

k 4077 1424 1240 368 416 368 ' v. 261
| Pracujący wyłącznie poza o 2580 792 888 160 360 216 T 164

swoim gospodarstwem m 1281 344 512 104 160 120 41
rolnym k 1299 448 376 56 200 96 123

- w sektorze prywatnym o 1105 336 360 64 160 96 89
m 609 176 216 40 96 56 25
k 496 160 144 24 64 40 64

- w sektorze publicznym o 1475 456 528 96 200 • 120 • 75
m 672 168 296 64 64 ;y 64 16
k 803 288 232 32 136 56 59

W tym posiadający głów- o 40 8 32 ■ - - - _

ne niezarobkowe źródło m 16 - 16 - - —

k 24 8 16 - - - —

-w tym emeryturę, o 24 8 16 - - - -
rentę inwalidzką m 16 - 16 - - - -

k 8 8 - - - - -
Posiadający wyłącznie o 2915 714 792 304 336 432 337

niezarobkowe źródło m 1012 240 272 96 128 168 108
k 1903 474 520 208 208 264 229

W tym emeryturę, rentę o 2149 432 544 224 296 368 285
inwalidzką m 745 136 184 72 112 152 89

k 1404 296 360 152 184 216 196
Utrzymywani o 18367 3944 5376 1840 2320 2032 2855

m 9141 1960 2688 944 1192 992 1365
k 9226 1984 2688 896 1128 1040 1490

W TYM WIEŚ
GOSPODARSTWA

DOMOWE /ROLNE/ 12259 3121 3464 1232 1512 1360 1570
LUDNOŚĆ o 49356 10691 13832 5192 6552 6008 7081

m 25404 5297 7088 2704 3464 3192 3659
k 23952 5394 6744 2488 3088 2816 3422

Pracujący w swoim gospo-
darstwie rolnym o 28340 6177 7856 3160 3776 3520 3851

m 15274 3169 4096 1696 2104 2008 2201
k 13066 3008 3760 1464 1672 1512 1650

Głównie o 13725 1528 3208 1736 2136 2328 2789
m 7204 712 1448 864 1152 1384 1644
k 6521 816 1760 872 984 944 1145
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TABL. 2. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (cd.)

Wyszczególnienie W gospodarstwach o powierzchni użytków roinych
0 - ogółem
M - mężczyźni
K - kobiety

Ogółem poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

r W TYM WIEŚ (cd.)
- nie posiadający doda- 0 10151 984 2168 1304 1512 ... I960 2223

tkowego źródła m 4988 408 832 592 768 1104 1284
utrzymania k 5163 576 1336 712 744 856 939

- pracujący dodatkowo 0 2282 424 704 320 328 216 290
poza swoim gospo- m 1660 256 496 232 264 200 212
darstwem rolnym k 622 168 208 88 64 16 78

- w sektorze prywatnym o 1051 208 312 96 104 128 203
m 824 120 248 64 104 128 160
k 227 88 64 32 - - 43

- w sektorze publicznym o 1231 216 392 224 224 88 87
m 836 136 248 168 160 72 52
k 395 80 144 56 64 16 35

- posiadający dodatkowe 0 1292 120 336 112 296 152 276
niezarobkowe źródło m 556 48 120 40 120 80 148

k 736 72 216 72 176 72 128
- w tym emeryturę, rentę 0 854 40 208 72 232 128 174

inwalidzką m 451 24 104 40 112 80 91
k 403 16 104 32 120 48 83

Dodatkowo 0 14615 4649 4648 1424 1640 1192 1062
m 8070 2457 2648 832 952 624 557
k 6545 2192 2000 592 688 568 505

- pracujący głównie poza
0 5869 1632 1968 560 784 408 517

swoim gospodarstwem
m 3842 1000 1336 376 576 264 290

rolnym k 2027 632 632 184 208 144 227
- w sektorze prywatnym 0 1796 480 576 176 224 144 196

m 1258 336 424 112 168 96 122
k 538 144 152 64 56 48 74

- w sektorze publicznym 0 4073 1152 1392 384 560 264 321
m 2584 664 912 264 408 168 168
k 1489 488 480 120 152 96 153

- posiadający główne 0 8746 3017 2680 864 856 784 545
niezarobkowe źródło m 4228 1457 1312 456 376 360 267

k 4518 1560 1368 408 480 424 278
- w tym emeryturę, 0 7221 2392 2272 720 704 664 469

rentę inwalidzką m 3586 1144 1224 392 296 304 226
k 3635 1248 1048 328 408 360 243

Pracujący wyłącznie poza 0 2128 568 720 144 336 208 152
swoim gospodarstwem m 1065 256 416 88 144 120 41
rolnym k 1063 312 304 56 192 88 111
- w sektorze prywatnym o 904 240 280 64 152 88 80
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TABL. 2. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (dok.)

Wyszczególnienie :7 , ’ W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
0 - ogółem
M - mężczyźni
K - kobiety

m
k

Ogółem

505
399

poniżej
2 ha

128
112

2-5

168
112

5-7

40
24

7-10

88
64

10-15

56
32

15 ha 
i więcej

25
55

- w sektorze publicznym o 1224 328
W T
440

I'M WIEŚ 
80

|dok.)
184 120 72

m 560 128 248 48 56 64 16
k 664 200 192 32 128 56 56

W tym posiadający głów- o 32 - 32 - - - -

ne niezarobkowe źródło m 16 - 16 - - - -
k 16 - 16 - - - -

- w tym emeryturę, o 16 - 16 - — - -

rentę inwalidzką m 16 - 16 - - - -

k - - - — — — -

Posiadający wyłącznie o 2481 578 648 256 296 400 303
92niezarobkowe źródło m 828 176 224 72 112 152

k 1653 402 424 184 184 248 211
W tym emeryturę, rentę o 1835 352 456 176 ‘ 264 336 251

inwalidzką m 625 104 168 48 96 136 73
k 1210 248 288 128 168 200 178

Utrzymywani o 16407 3368 4608 1632 2144 1880 2775
m 8237 1696 2352 848 1104 912 1325
k 8170 1672 2256 784 1040 968 1450

,t - >;■- ‘

V ■ ;
'•>» - f 
v

•
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TABL. 3. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA

W< ospodarstwach o powierzchni użytków roinych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

OGÓŁEM
GOSPODARSTWA
DOMOWE /ROLNE/ 13847 3641 4104 1360 1632 1464 1646

LUDNOŚĆ 55517 12611 16176 5800 7104 6448 7378
w wieku:

0-14 lat 13920 2800 4104 1488 1744 1592 2192
15-19 4263 970 1184 384 560 528 637
15-17 2438 513 728 216 312 288 381
18-19 1825 457 456 168 248 240 256
20-24 3988 784 1064 536 544 528 532
25-29 2827 576 800 296 448 440 267
30-34 3762 768 1168 416 400 464 546
35-39 4987 1080 1400 488 640 528 851
40-44 4577 1072 1368 344 608 600 585
45-49 3283 745 880 368 368 336 586
50-54 2174 512 704 264 352 200 142
55-59 2647 792 792 352 304 192 215
60-64 2759 792 888 288 256 304 231
65-69 2610 696 712 256 344 328 2741
70 lat i więcej 3720 1024 1112 320 536 408 320

Przedprodukcyjnym 16358 3313 4832 1704 2056 1880 2573
Produkcyjnym 31414 7138 9120 3376 4024 3672 4084

mobilnym 21966 4737 6256 2248 2888 2800 3037
niemobilnym 9448 2401 2864 1128 1136 872 1047

Poprodukcyjnym 7745 2160 2224 720 1024 896 721
Mężczyźni 28527 6249 8248 3024 3768 3408 3830

w wieku:
0-14 lat 7010 1472 2032 784 880 792 1050

15-19 2287 472 712 200 328 280 295
15-17 1295 240 424 128 160 152 191
18-19 992 232 288 72 168 128 104
20-24 2265 416 584 272 368 264 361
25-29 1528 280 456 152 224 272 144
30-34 2011 440 544 224 248 288 267
35-39 2978 592 816 312 400 376 482
40-44 2481 568 728 200 336 312 337
45-49 1750 345 496 200 192 168 349
50-54 1048 280 312 112 160 112 72
55-59 1194 368 336 176 152 80 82
60-64 1344 352 488 144 112 144 104
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TABL. 3. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WG POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem

Wc ospodarstwach o powierzchni użytków roim/ch

poniżej

2 ha
2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 

i więcej

OGÓŁEM (do <■)
65-69 979 280 232 104 128 144 91
70 lat i więcej 1652 384 512 144 240 176 196

Przedprodukcyjnym 8305 1712 2456 912 1040 944 1241
Produkcyjnym 17591 3873 5048 1864 2360 2144 2302

mobilnym 12255 2528 3416 1232 1744 1640 1695
niemobilnym 5336 1345 1632 632 616 504 607

Poprodukcyjnym 2631 664 744 248 368 320 287
Kobiety 26990 6362 7928 2776 3336 3040 3548

w wieku:
0-14 lat 6910 1328 2072 704 864 800 1142

15-19 1976 498 472 184 232 248 342
15-17 1143 273 304 88 152 136 190
18-19 833 225 168 96 80 112 152
20-24 1723 368 480 264 176 264 171
25-29 1299 296 344 144 224 168 123
30-34 1751 328 624 192 152 176 279
35-39 2009 488 584 176 240 152 369
40-44 2096 504 640 144 272 288 248
45-49 1533 400 384 168 176 168 237
50-54 1126 - 232 392 152 192 88 70
55-59 1453 424 456 176 152 112 133
60-64 1415 440 400 144 144 160 127
65-69 1631 416 480 152 216 184 183
70 lat i więcej 2068 640 600 176 296 232 124

Przedprodukcyjnym 8053 1601 2376 792 1016 936 1332
Produkcyjnym 13823 3265 4072 1512 1664 1528 1782

mobilnym 9711 2209 2840 1016 1144 1160 1342
niemobilnym 4112 1056 1232 496 520 368 440

Poprodukcyjnym 5114 1496 1480 472 656 576 434
PRACUJEiCY W SWOIM GOSPODARSTWIE ROLNYM

Razem 31655 7161 9120 3496 4088 3768 4022
w wieku:

15-19 lat 709 120 160 80 104 160 85
15-17 - 72 8 24 - 8 24 8

18-19 637 112 136 80 96 136 77
20-24 2574 400 608 440 368 392 366
25-29 2014 304 608 208 304 360 ' " 230
30-34 3110 552 920 384 320 416 518
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TABL. 3. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WG POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem
Wc ospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej
PRACUJĄCY W SWOIM GOSPODARSTWIE ROLNYM (dok.)

35-39 4447 896 1208 448 584 496 815
40-44 4078 880 1208 320 560 560 550 j
45-49 2952 633 752 360 360 312 535
50-54 2060 480 664 256 344 184 132
55-59 2438 768 712 336 272 160 190
60-64 2534 736 832 248 248 272 198
65-69 2200 640 616 216 280 256 192
70 lat i więcej 2539 752 832 200 344 200 211

Przedprodukcyjnym 72 8 24 - 8 24 8
Produkcyjnym 25589 5377 7264 2960 3312 3160 3516

mobilnym 16860 3144 4688 1880 2232 2360 2556
niemobilnym 8729 2233 2576 1080 1080 800 960

Poprodukcyjnym 5994 1776 1832 536 768 584 498
W TYM WIE,5

GOSPODARSTWA
DOMOWE /ROLNE/ 12259 3121 3464 1232 1512 1360 1570

LUDNOŚĆ 49356 10691 13832 5192 6552 6008 7081
w wieku:

0-14 lat 12584 2432 3624 1328 1616 1464 2120
15-19 3737 786 952 368 504 504 623
15-1 7 2137 425 576 200 280 280 376
18-19 1600 361 376 168 224 224 247
20-24 3585 656 928 496 504 480 521
25-29 2587 504 712 280 424 416 251
30-34 3384 648 1032 360 400 416 528
35-39 4381 936 1176 408 560 496 805
40-44 4025 872 1160 304 544 568 577
45-49 2793 601 672 336 312 312 560
50-54 1918 392 576 264 352 192 142
55-59 2364 648 704 336 288 184 204
60-64 2502 712 824 232 248 272 214
65-69 2330 616 576 224 344 312 258
70 lat i więcej 3166 888 896 256 456 392 278

Przedprodukcyjnym 14721 2857 4200 1528 1896 1744 2496
Produkcyjnym 27861 5930 7800 3064 3720 3416 3931

mobilnym 19562 3977 5384 2016 2656 2600 2929
niemobilnym 8299 1953 2416 1048 1064 816 1002

Poprodukcyjnym 6774 1904 1832 600 936 848 654
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TABL. 3. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WG POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem

Wc ospodarstwach o powierzchni użytków roln;fch

poniżej

2 ha
2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 

i więcej

W TYM WIEŚ (cd.)
Mężczyźni 25404 5297 7088 2704 3464 3192 3659

w wieku:
0-14 lat 6334 1264 1832 696 800 728 1014

15-19 2043 408 584 192 304 272 283
15-17 1139 200 336 120 144 152 187
18-19 904 208 248 72 160 120 96
20-24 2057 360 496 248 352 248 353
25-29 1360 240 392 144 200 256 128
30-34 1827 376 480 192 248 264 267
35-39 2630 496 696 272 360 352 454
40-44 2190 480 600 176 304 296 334
45-49 1500 281 392 184 152 160 331
50-54 896 208 H 240 112 160 104 72
55 - 59 1080 296 312 176 144 80 72
60-64 1224 312 464 112 112 128 96
65 - 69 875 264 184 80 128 136 83
70 lat i więcej 1388 312 416 120 200 168 172

Przedprodukcyjnym 7473 1464 2168 816 944 880 1201
Produkcyjnym 15668 3257 4320 1688 2192 2008 2203

mobilnym 10968 2160 2912 1104 1624 1536 1632
niemobilnym 4700 1097 1408 584 568 472 571

Poprodukcyjnym 2263 576 600 200 328 304 255
Kobiety 23952 5394 6744 2488 3088 2816 3422

w wieku:
0-14 lat 6250 1168 1792 632 816 736 1106

15-19 1694 378 368 176 200 232 340
15*17 998 225 240 80 136 128 189
18-19 696 153 128 96 64 104 151
20-24 1528 296 432 248 152 232 168
25-29 1227 264 320 136 224 160 123
30-34 1557 272 552 168 152 152 261
35-39 1751 440 480 136 200 144 351
40-44 1835 392 560 128 240 272 243
45-49 1293 320 280 152 160 152 229
50-54 1022 184 336 152 192 88 70

55-59 1284 352 392 160 144 104 132

60-64 1278 400 360 120 136 144 118

65-69 1455 352 392 144 216 176 175
70 lat i więcej 1778 576 480 136 256 224 106
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TABL. 3. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WG POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA (dok.)

Wyszczególnienie Ogółem
Wc ospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha I 

i więcej j
W TYM WIEŚ (dok.) |

Przedprodukcyjnym 7248 1393 2032 712 952 864 1295
Produkcyjnym 12193 2673 3480 1376 1528 1408 1728

mobilnym 8594 1817 2472 912 1032 1064 1297
niemobilnym 3599 856 1008 464 496 344 431

Poprodukcyjnym 4511 1328 1232 400 608 544 399
PRACUJĄCY W SWOIM GOSPODARSTWIE ROLNYM

Razem 28340 6177 7856 3160 3776 3520 3851
w wieku:

15-19 lat 637 96 152 80 88 144 77
15-17 48 - 24 - - 16 8
18-19 589 96 128 80 88 128 69
20-24 2398 368 568 408 336 360 358
25-29 1854 264 560 192 288 336 214
30-34 2837 488 816 344 320 368 501
35-39 3969 792 1040 384 512 464 777
40-44 3640 728 1032 288 512 536 544
45-49 2534 529 568 328 304 296 509
50-54 1828 376 544 256 344 176 132
55-59 2180 632 640 320 256 152 180
60-64 2349 688 776 216 240 248 181
65-69 1992 568 504 200 280 248 192
70 lat i więcej 2122 648 656 144 296 192 186

Przedprodukcyjnym 48 - 24 - - 16 8
Produkcyjnym 23004 4585 6320 2712 3064 2944 3379

mobilnym 15287 2736 4144 1696 2056 2192 2463
niemobilnym 7717 1849 2176 1016 1008 752 916

Poprodukcyjnym 5288 1592 1512 448 712 560 464

>
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TABL. 4. UŻYTKOWNICY I NDYWIDUALNYCHGOPODARSTW ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WIEKU

W gospodarstwach o powierzchni użytków roln)fch

Wyszczególnienie Ogółem poniżej
2 ha

2-5 5-7 7-10 10-15
15 ha 

i więcej

Ogółem 13847 3641 4104
OGÓŁEM

1360 1632 1464 1646
w wieku:

1 15-19 24 8 - 8 - 8 -

I 15-17 - - - - ■ - -

I 18-19 24 8 - 8 - 8 -

20-24 332 40 72 64 64 48 44
25-29 621 104 184 72 80 128 53
30-34 1165 264 296 112 88 184 221
35-39 2245 448 536 224 312 288 437
40-44 2041 440 632 136 288 264 281
45-49 1595 345 424 176 184 144 322
50-54 1125 304 368 112 176 104 61
55-59 1235 416 368 192 128 80 51
60-64 1287 400 480 128 104 96 79
65-69 953 384 304 56 88 72 49
70 lat i więcej 1224 488 440 80 120 48 48

Przedprodukcyjnym - - - - - - -

Produkcyjnym 11229 2625 3184 1168 1376 1336 1540
mobilnym 6428 1304 1720 616 832 920 1036
niemobilnym 4801 1321 1464 552 544 416 504

Poprodukcyjnym 2618 1016 920 192 256 128 106
Mężczyźni 10128 2433 2816 960 1192 1232 1495

w wieku:
15-19 24 8 - 8 - 8
15-17 — - - - - - -

18-19 24 8 - 8 - 8 -

20-24 292 32 64 40 64 48 44

25-29 517 80 136 56 72 120 53
30-34 970 200 224 80 80 176 210

35-39 1891 368 440 144 272 256 411

40-44 1625 312 488 120 248 224 233

45-49 1283 249 344 160 128 120 282

50-54 749 , 224 216 64 104 88 53

55-59 722 256 184 120 72 40 50

60-64 846 256 304 72 56 88 70

65-69 521 216 152 32 32 48 41

70 lat i więcej 688 232 264 64 64 16 48

Przedprodukcyjnym — - - - - - -
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TABL. 4. UŻYTKOWNICY I NDYWIDUALNYCHGOPODARSTW ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WIEKU (cd.)

r........... W gospodarstwach o powierzchni użytków roimych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

Produkcyjnym 8919 1985
C

2400
IGÓŁEM (cc 

864
•)

1096 1168 1406
mobilnym 5319 1000 1352 448 736 832 951
niemobilnym 3600 985 1048 416 360 336 455

Poprodukcyjnym 1209 448 416 96 96 64 89
Kobiety 3719 1208 1288 400 440 232 151

w wieku:
15-19 - - - - - - -

15-17 - - - - - -

18-19 - - - - - - —

20-24 40 8 8 24 - - -

25-29 104 24 48 16 8 8 -

30-34 195 64 72 32 8 8 11
35-39 354 80 96 80 40 32 26
40-44 416 128 144 16 40 40 48
45-49 312 96 80 16 56 24 40
50-54 376 80 152 48 72 16 8
55-59 513 160 184 72 56 40 1
60-64 441 144 176 56 48 8 9
65-69 432 168 152 24 56 24 8
70 lat i więcej 536 256 176 16 56 32

Przedprodukcyjnym — - - - - - -

Produkcyjnym 2310 640 784 304 280 168 134
mobilnym 1109 304 368 168 96 88 85
niemobilnym 1201 336 416 136 184 80 49

Poprodukcyjnym 1409 568 504 96 160 64 17

Ogółem 12259 3121
V

3464
V TYM WIEJ

1232
Ś

1512 1360 1570
w wieku:

15-19 24 8 - 8 - 8 -

15-17 - - - - - - -

18-19 24 8 - 8 - 8 -

20-24 324 40 72 64 64 40 44
25-29 549 88 160 64 80 112 45
30-34 1093 240 272 88 88 184 221
35-39 1945 376 440 192 272 256 409
40-44 1846 360 544 136 272 256 278
45-49 1393 305 328 168 152 136 304
50-54 965 224 296 112 176 96 61
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TABL. 4. UŻYTKOWNICY I NDYWIDUALNYCHGOPODARSTW ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WIEKU (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem

Wc ospodarstwach o powierzchni użytków roln)fCh

poniżej

2 ha
2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 

i więcej

W TYM WIEŚ (cd.)
55-59 1081 344 320 184 120 72 41
60-64 1198 368 456 112 96 88 78
65-69 825 336 240 48 88 64 49
70 lat i więcej 1016 432 336 56 104 48 40

Przedprodukcyjnym - - - - - - -

Produkcyjnym 10010 2209 2728 1080 1280 1240 1473
mobilnym 5781 1112 1488 552 776 856 997
niemobilnym 4229 1097 1240 528 504 384 476

Poprodukcyjnym 2249 912 736 152 232 120 97
Mężczyźni 9053 2041 2408 904 1120 1160 1420

w wieku:
15-19 24 8 - 8 - 8 -

15-17 - - - - - - -

18-19 24 8 8 - 8 -

20-24 284 32 64 40 64 40 44
25-29 445 64 112 48 72 104 45
30-34 906 176 200 64 80 176 210
35-39 1687 312 368 144 248 232 383
40 — 44 1502 264 424 120 240 224 230
45-49 1129 217 272 160 104 112 264
50-54 629 160 168 64 104 80 53

55-59 632 200 168 120 64 40 40
60-64 790 224 296 64 56 80 70
65-69 473 200 128 24 32 48 41

70 lat i więcej 552 184 208 48 56 16 40
Przedprodukcyjnym - - - - - - -

Produkcyjnym 8028 1657 2072 832 1032 1096 1339

mobilnym 4848 856 1168 424 704 784 912
niemobilnym 3180 801 904 408 328 312 427

Poprodukcyjnym 1025 384 336 72 88 64 81

Kobiety 3206 1080 1056 328 392 200 150

w wieku:
15-19 - - - - - - -

15-17 - - - - - - -

18-19 - - - - - - -

20-24 40 8 8 24 — - -

25-29 104 24 48 16 8 8 -

30-34 187 64 72 24 8 8 11
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TABL. 4. UŻYTKOWNICY I NDYWIDUALNYCHGOPODARSTW ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WIEKU (dok.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha | 
i więcej [

W TYM WIEŚ (dok.)
35-39 253 64 72 48 24 24 26
40 - 44 344 96 120 16 32 32 48
45-49 264 88 56 8 48 24 40
50-54 336 64 128 48 72 16 8
55-59 449 144 152 64 56 32 1
60-64 408 144 160 48 40 8 8
65-69 352 136 112 24 56 16 8
70 lat i więcej 464 248 128 8 48 32 —

Przedprodukcyjnym - - - - - - -

Produkcyjnym 1982 552 656 248 248 144 134
mobilnym 933 256 320 128 72 72 85
niemobilnym 1049 296 336 120 176 72 49

Poprodukcyjnym 1224 528 400 80 144 56 16
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TABL. 5. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ 
WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytko
wnicy 
gospo

darstw rol
nych (gos

poda
rujący)

pomaga
jący
człon
kowie
rodzin

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 
i więcej

> OGÓŁEM
OGÓŁEM 41597 13847 17808 9811 12072 4312 5360 4856 5186
WNOSZĄCY WKŁAD 

PRACY W GOSPO
DARSTWO ROLNE 35004 13847 17808 7865 9992 3808 4528 4168 4643

3 miesiące i więcej 30242 13256 16986 6616 8656 3376 3992 3688 3914
12-10 miesięcy 20893 10251 10642 4032 5776 2488 2696 2872 3029

9 204 89 115 88 48 16 16 24 12
'8 508 240 268 168 136 32 80 24 68

7 129 73 56 16 40 8 16 - 49
6 3441 858 2583 768 1144 328 456 416 329
5 497 176 321 128 144 72 72 16 65
4 1669 462 1207 480 432 200 272 112 173
3 2901 1107 1794 936 936 232 384 224 189

mniej niż 3 miesiące 4762 591 822 1249 1336 432 536 480 729
2 4046 209 643 992 1048 408 464 448 686

1 716 382 179 257 288 24 72 32 43
NIE WNOSZĄCY 
WKŁADU PRACY
W GOSPODARS
TWO ROLNE 6593 1946 2080 504 832 688 543

PRACUJĄCY
W SWOIM GOSPO
DARSTWIE ROL
NYM 31655 13847 17808 7161 9120 3496 4088 3768 4022

12-10 miesięcy 20893 10251 10642 4032 5776 2488 2696 2872 3029
9 204 89 115 88 48 16 16 24 12
8 508 240 268 168 136 32 80 24 68

7 129 73 56 16 40 8 16 - 49
6 3441 858 2583 768 1144 328 456 416 329

L 5 497 176 321 128 144 72 72 16 65
4 1669 462 1207 480 432 200 272 112 173
3 2901 1107 1794 936 936 232 384 224 189
2 852 209 643 336 264 96 32 56 68

1 561 382 179 209 200 24 64 24 40
W TYM WIEŚ

OGÓŁEM 36772 12259 16081 8259 10208 3864 4936 4544 4961
WNOSZĄCY WKŁAD 

PRACY W GOSPO
DARSTWO ROLNE 31394 12259 16081 6801 8576 3448 4200 3904 4465
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TABL. 5. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ 
WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE (dok.)

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytko
wnicy 
gospo

darstw rol
nych (gos

poda
rujący)

pomaga
jący

człon
kowie
rodzin

poniżej 
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

W TYM WIEŚ (dok.)
3 miesiące i więcej 27360 11909 15451 5816 7592 3064 3688 3440 3760
12-10 miesięcy 18966 9186 9780 3504 5088 2240 2544 2672 2918

I 9 180 81 99 72 40 16 16 24 12
8 436 224 212 152 128 24 56 24 52
7 121 65 56 8 40 8 16 - 49
6 3073 794 2279 672 1000 296 400 384 321
5 449 144 305 112 120 72 64 16 65
4 1434 404 1030 408 336 184 256 96 154
3 2701 1011 1690 888 840 224 336 224 189

mniej niż 3 miesiące 4034 350 630 985 984 384 512 464 705
2 3543 121 483 800 832 360 456 432 663
1 491 229 147 185 152 24 56 32 42

NIE WNOSZĄCY 
WKŁADU PRACY
W GOSPODARS
TWO ROLNE 5378 1458 1632 416 736 640 496

PRACUJĄCY
W SWOIM GOSPO
DARSTWIE ROL
NYM 28340 12259 16081 6177 7856 3160 3776 3520 3851

12-10 miesięcy 18966 9186 9780 3504 5088 2240 2544 2672 2918
9 180 81 99 72 40 16 16 24 12
8 436 224 212 152 128 24 56 24 52
7 121 65 56 8 40 8 16 - 49
6 3073 794 2279 672 1000 296 400 384 321
5 449 144 305 112 120 72 64 16 65
4 1434 404 1030 408 336 184 256 96 154
3 2701 1011 1690 888 840 224 336 224 189
2 604 121 483 224 168 72 32 56 52
1 376 229 147 137 96 24 56 24 39
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TABL 6. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU, 
WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA WEDŁUG 
AKTYWNOŚCI STAŁEJ

j ~ W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych 8

Wyszczególnianie Ogółem
użytkowni
cy gospo
darstw rol
nych (gos

podaru
jący)

pomaga
jący

członkowie
rodzin

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

OGÓŁEM

OGÓŁEM 41597 13847 17808 9811 12072 4312 5360 4856 5186

WNOSZĄCY
WKŁAD PRACY
W GOSPODARS
TWO ROLNE 35004 13847 17808 7865 9992 3808 4528 4168 4643

w wieku:

| Przedprodukcyjnym 2062 - 72 376 584 208 256 280 358

Produkcyjnym 26916 11229 14360 5705 7576 3056 3488 3304 3787

mobilnym 18139 6428 10432 3472 4968 1976 2408 2496 2819

niemobilnym 8777 4801 3928 2233 2608 1080 1080 808 968

Poprodukcyjnym 6026 2618 3376 1784 1832 544 784 584 498

12-10 miesięcy 20893 10251 10642 4032 5776 2488 2696 2872 3029

w wieku:

Przedprodukcyjnym 24 - 24 - 8 - - 8 8

Produkcyjnym 16847 8274 8573 2816 4488 2104 2200 2504 2735

mobilnym 10348 4631 5717 1464 2552 1208 1336 1824 1964

niemobilnym 6499 3643 2856 1352 1936 896 864 680 771

Poprodukcyjnym 4022 1977 2045 1216 1280 384 496 360 286

9-3 miesięcy 9349 3005 6344 2584 2880 888 1296 816 885

w wieku:

Przedprodukcyjnym 40 - 40 8 8 - 8 16 -

Produkcyjnym 7554 2461 5093 2096 2408 744 1024 600 682

mobilnym 5625 1467 4158 1336 1864 568 832 496 529

niemobilnym 1929 994 935 760 544 176 192 104 153

Poprodukcyjnym 1755 544 1211 480 464 144 264 200 203
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TABL. 6. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW, WIEKU, 
WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE I ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA WEDŁUG 
AKTYWNOŚCI STAŁEJ (dok.)

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych I

Wyszczególnienie Ogółem
użytkowni
cy gospo
darstw rol
nych (gos

podaru
jący)

pomaga
jący

członkowie
rodzin

poniżej
2 ha

2-5 5-7 7-10 10-15
15 ha 

i więcej

W TYM WIEŚ

OGÓŁEM 36772 12259 16081 8259 10208 3864 4936 4544 4961

WNOSZĄCY
WKŁAD PRACY
W GOSPODARS
TWO ROLNE 31394 12259 16081 6801 8576 3448 4200 3904 4465

w wieku:

Przedprodukcyjnym 1890 - 48 336 488 192 248 272 354

Produkcyjnym 24192 10010 12994 4865 6576 2800 3232 3072 3647

mobilnym 16435 5781 9506 3016 4376 1784 2224 2312 2723

niemobilnym 7757 4229 3488 1849 2200 1016 1008 760 924

Poprodukcyjnym 5312 2249 3039 1600 1512 456 720 560 464

12-10 miesięcy 18966 9186 9780 3504 5088 2240 2544 2672 2918

w wieku:

Przedprodukcyjnym 16 - 16 - 8 - - - 8

Produkcyjnym 15385 : 7473 7912 2416 4000 1936 2072 2328 2633

mobilnym 9570 4266 5304 1288 2336 1096 1256 1696 1898

niemobilnym 5815 3207 2608 1128 1664 840 816 632 735

Poprodukcyjnym 3565 1713 1852 1088 1080 304 472 344 277

9-3 miesięcy 8394 2723 5671 2312 2504 824 1144 768 842

w wieku:

Przedprodukcyjnym 24 — 24 - 8 - - 16 -

Produkcyjnym 6775 2227 4548 1856 2104 688 912 560 655

mobilnym 5070 1313 3757 1200 1640 520 744 456 510

niemobilnym 1705 914 791 656 464 168 168 104 145

Poprodukcyjnym 1595 496 1099 456 392 136 232 192 187
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TABL. 7. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH PRACUJĄCA POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15
15 ha 

i więcej

OGÓŁEM 9308 2728
-.ry '

3248
OGÓŁEM

752 1232 656 692
w wieku:

15-19 216 48 72 16 16 40 24
15-17 8 - - - - 8 —

18-19 208 48 72 16 16 32 24
20-24 1282 248 352 176 232 128 146
25-29 1292 352 400 120 192 144 84
30-34 1388 384 512 88 200 104 100

35-39 1725 536 608 160 208 80 133
40-44 1633 552 632 80 192 80 97
45-49 1059 344 376 64 120 72 83
50-54 384 128 168 24 40 8 16
55-59 217 104 64 24 16 - 9
60-64 96 32 56 - 8 - -

65-69 8 - 8 - - - -

70 lat i więcej 8 - - - 8 - -

Przedprodukcyj-
nym 8 — — — — 8 —

Produkcyjnym 9244 2712 3216 752 1224 648 692
mobilnym 7528 2120 2576 640 1040 568 584
niemobilnym 1716 592 640 112 184 80 108

Poprodukcyjnym 56 16 32 - 8 -

MĘŻCZYZN! 5709 1536 2112 512 808 400 „i, 341
w wieku:

15-19 168 24 72 16 16 24
'

16
15-17 8 - - - — 8 -

18-19 160 24 72 16 16 16 16
20-24 779 120 240 104 144 80 91

25-29 776 184 264 72 104 104 48
30-34 835 232 296 56 128 64 59
35-39 1144 320 392 136 160 72 64

40-44 923 312 392 56 112 16 35

45-49 627 168 248 40 104 40 27

50-54 248 80 128 16 24 - -

55-59 153 80 48 16 8 - 1

60-64 56 16 32 - 8 - -

65-69 - - - - - - —

70 lat i więcej - - - - - - —

Przedprodukcyj
nym 8 — — — — 8 —
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TABL. 7. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH PRACUJĄCA POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM (cd.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

Produkcyjnym 5701 1536
0

2112
GOLEM(do

512
k.)

808 392 341
mobilnym 4617 1192 1656 440 664 352 313
niemobilnym 1084 344 456 72 144 40 28

Poprodukcyjnym - - - - - - -

KOBIETY 3599 1192 1136 240 424 256 351
w wieku:

15-19 48 24 - - - 16 8
15-17 - - - - - - -

18-19 48 24 - - - 16 8
20-24 503 128 112 72 88 48 55
25-29 516 168 136 48 88 40 36
30-34 553 152 216 32 72 40 41
35-39 581 216 216 24 48 8 69
40-44 710 240 240 24 80 64 62
45-49 432 176 128 24 16 32 56
50-54 136 48 40 8 16 8 16
55-59 64 24 16 8 8 - 8
60-64 40 16 24 - - - -

65-69 8 - 8 - - - -

70 lat i więcej 8 - - - 8 - -

Przedprodukcyj-
nym — — — — — ' — -

Produkcyjnym 3543 1176 1104 240 416 256 351
mobilnym 2911 928 920 200 376 216 271
niemobilnym 632 248 184 40 40 40 80

Poprodukcyjnym 56 16 32 - 8 - —

OGÓŁEM 7997 2200
V

2688
V TYM WIEJ

704
S

1120 616 669
w wieku:

15-19 184 24 64 16 16 40 24
15-17 8 - - - 8 -

18-19 176 24 64 16 16 32 24
20-24 1161 208 312 168 208 128 137
25-29 1172 304 352 120 176 136 84
30-34 1235 312 464 80 200 80 99
35-39 1461 432 512 136 176 80 125
40-44 1349 440 496 72 168 80 93
45-49 851 272 264 64 104 64 83
50-54 312 104 120 24 40 8 16



TABL. 7. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH PRACUJĄCA POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM (cd.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 ! 15 ha 
i więcej

W1"YM WIEŚ (cd.)
55-59 192 80 64 24 16 - 8
60-64 72 24 40 - 8 - -

65-69 - - - - - - -

70 lat i więcej 8 - - - 8 -
Przedprodukcyj-
nym 8 — — — — 8 —

Produkcyjnym 7957 2192 2672 704 1112 608 669
mobilnym 6554 1720 2200 592 944 536 562
niemobilnym 1403 472 472 112 168 72 107

Poprodukcyjnym 32 8 16 - 8 - -

MĘŻCZYZN! 4907 1256 1752 464 720 384 331
w wieku:

15-19 152 16 64 16 16 24 16
15-17 8 - - -

i'
8 -

18-19 144 16 64 16 16 16 16
20-24 707 112 208 96 128 80 83
25-29 680 144 224 72 88 104 48
30-34 747 192 272 48 128 48 59
35-39 976 248 344 112 136 72 64
40-44 738 256 288 48 96 16 34
45-49 523 144 184 40 88 40 27
50-54 200 64 96 16 24 - -

55-59 136 64 48 16 8 - -

60-64 48 16 24 - 8 - -

65-69 - - - - - - -

70 lat i więcej - - - — - - -

Przedprodukcyj-
8 8nym — — — — —

Produkcyjnym 4899 1256 1752 464 720 376 331

mobilnym 3992 968 1400 392 592 336 304

niemobilnym 907 288 352 72 128 40 27

Poprodukcyjnym - - - — - - -

KOBIETY 3090 944 936 240 400 232 338

w wieku:
15-19 32 8 - - - 16 8
15-17 - - - - - - -

18-19 32 8 - - - 16 8

20-24 454 96 104 72 80 48 54

25-29 492 160 128 48 88 32 36
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TABL. 7. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH 
ROLNYCH PRACUJĄCA POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM (dok.)

Wyszczególnienie Ogółem
W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha j 

i więcej j
W TYM WIEŚ (dok.)

30-34 488 120 192 32 72 32 40
35-39 485 184 168 24 40 8 61
40-44 611 184 208 24 72 64 59
45-49 328 128 80 24 16 24 56
50-54 112 40 24 8 16 8 16
55-59 56 16 16 8 8 - 8
60-64 24 8 16 - - - -

65-69 - - - - - - -

70 lat i więcej 8 - - - 8 - -

Przedprodukcyj-
nym — — — — — — —

Produkcyjnym 3058 936 920 240 392 232 338
mobilnym 2562 752 800 200 352 200 258
niemobilnym 496 184 120 40 40 32 80

Poprodukcyjnym 32 8 16 - 8 - -

I .

■ fr-

( '>•

—t-M

; . f -y

'"v I..-:
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TABL. 8. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH POSIADAJĄCA NIEZAROBKOWE ŹRÓDŁO WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW 
ROLNYCH GOSPODARSTW

Ogótem
Nie- Pracujący W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie pracu
jący głównie dodat

kowo
poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha
I więcej

OGÓŁEM
OGÓŁEM 14596 2915 1709 9972 4435 4456 1448 1600 1416 1241

w wieku:
15-19 260 140 - 120 98 64 32 8 24 34
15-17 51 51 - - 9 16 16 - - 10
18-19 209 89 - 120 89 48 16 8 24 24
20-24 525 233 26 266 184 104 72 48 64 53
25-29 362 97 57 208 104 88 32 80 24 34
30-34 466 128 81 257 152 184 80 32 - 18
35-39 627 97 202 328 192 232 64 40 40 59
40-44 675 120 162 393 272 160 24 32 104 83
45-49 699 89 168 442 185 232 64 56 56 106
50-54 890 58 168 664 296 320 88 104 64 18
55-59 1627 177 145 1305 536 560 184 152 96 99
60-64 2336 193 257 1886 720 744 264 216 224 168
65-69 2505 410 266 1829 688 688 232 328 312 257
70 lat i więcej 3624 1173 177 2274 1008 1080 312 504 408 312

Przedproduk
cyjnym 51 51 — — 9 16 16 — — 10

Produkcyjnym 7170 1137 1130 4903 2330 2344 752 640 560 544
mobilnym 2864 764 528 1572 993 816 288 240 256 271
niemobilnym 4306 373 602 3331 1337 1528 464 400 304 273

Poprodukcyj
nym 7375 1727 579 5069 2096 2096 680 960 856 687

MĘŻCZYZN! 6565 1012 757 4796 2049 1976 672 672 632 564
w wieku:

15-19 154 74 - 80 64 40 24 8 8 10
15-17 34 34 - - 8 8 16 - - 2

18-19 120 40 - 80 56 32 8 8 8 8
20-24 251 113 1 137 104 24 24 24 32 43

25-29 120 24 - 96 48 8 8 32 8 16
30-34 232 40 24 168 96 56 48 32 - -

35-39 289 33 56 200 88 120 16 8 16 41

40-44 370 72 65 233 144 88 8 24 64 42

45-49 355 49 96 210 97 120 32 8 40 58

50-54 441 25 96 320 176 120 64 40 40 1

55-59 728 64 64 600 256 256 80 64 32 40

60-64 1090 49 121 920 320 416 128 88 88 50

65-69 923 104 97 722 272 224 104 120 128 75

70 lat i więcej 1612 365 137 1110 384 504 136 224 176 188
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TABL. 8. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH POSIADAJĄCA NIEZAROBKOWE ŹRÓDŁO WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW 
ROLNYCH GOSPODARSTW (cd.)

Nie- Pracujący W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółom pracu

jący głównie dodat
kowo

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha

1 więcej

OGÓŁEM (dok.)
Przedprodu-

kcyjnym 34 34 - - 8 8 16 - - 2
Produkcyjnym 3996 509 523 2964 1385 1240 416 328 328 299

mobilnym 1382 322 146 914 536 328 112 128 128 150
niemobilnym 2614 187 377 2050 849 912 304 200 200 149

Poprodukcyj-
nym 2535 469 234 1832 656 728 240 344 304 263

KOBIETY 8031 1903 952 5176 2386 2480 776 928 784 677
w wieku:

15-19 106 66 - 40 34 24 8 - 16 24
15-17 17 17 - - 1 8 - - - 8
18-19 89 49 - 40 33 16 8 - 16 16
20-24 274 120 25 129 80 80 48 24 32 10
25-29 242 73 57 112 56 80 24 48 16 18
30-34 234 88 57 89 56 128 32 - - 18
35-39 338 64 146 128 104 112 48 32 24 18
40-44 305 48 97 160 128 72 16 8 40 41
45-49 344 40 72 232 88 112 32 48 16 48
50-54 449 33 72 344 120 200 24 64 24 17
55-59 899 113 81 705 280 304 104 88 64 59
60-64 1246 144 136 966 400 328 136 128 136 118
65-69 1582 306 169 1107 416 464 128 208 184 182
70 lat i więcej 

Przedprodu-
2012 808 40 1164 624 576 176 280 232 124

kcyjnym 17 17 - - 1 8 — — - 8
Produkcyjnym 3174 628 607 1939 945 1104 336 312 232 245

mobilnym 1482 442 382 658 457 488 176 112 128 121
niemobilnym

Poprodu-
1692 186 225 1281 488 616 160 200 104 124

kcyjnym 4840 1258 345 3237 1440
W TYM

1368
WIEŚ

440 616 552 424

OGÓŁEM 12752 2481 1493 8778 3763 3776 1248 1464 1344 1157
w wieku:

15-19 236 124 - 112 82 56 32 8 24 34
15-17 35 35 - - 1 8 16 - - 10
18-19 201 89 - 112 81 48 16 8 24 24
20-24 437 185 26 226 136 80 72 32 64 53
25-29 338 97 57 184 88 88 32 80 24 26
30-34 402 112 81 209 144 144 64 32 - 18
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TABL. 8. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH POSIADAJĄCA NIEZAROBKOWE ŹRÓDŁO WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW 
ROLNYCH GOSPODARSTW (cd.)

Nie- Pracujący W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem pracu

jący głównie dodat
kowo

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

W TYM WIEŚ (cd.
35-39 555 89 170 296 184 208 48 16 40 59
40-44 603 96 146 361 224 152 16 32 96 83
45-49 571 73 136 362 121 184 64 56 48 98
50-54 738 42 144 552 208 264 88 104 56 18
55-59 1434 152 121 1161 440 480 176 144 96 98
60-64 2135 137 249 1749 656 704 208 208 208 151
65-69 2225 338 226 1661 608 552 200 328 296 241
70 lat i więcej 3078 1036 137 1905 872 864 248 424 392 278

Przedprodu
kcyjnym 35 35 — — 1 8 16 10

Produkcyjnym 6281 968 994 4319 1914 2048 672 592 536 519
mobilnym 2536 668 480 1388 857 720 248 200 248 263
niemobilnym 3745 300 514 2931 1057 1328 424 392 288 256

Poprodukcyj
nym 6436 1478 499 4459 1848 1720 560 872 808 628

MĘŻCZYZN! 5725 828 653 4244 1713 1712 576 616 592 516
w wieku:

15-19 138 58 - 80 56 32 24 8 8 10
15-17 18 18 - - - - 16 - — 2
18-19 120 40 - 80

,,56
32 8 8 8 8

20-24 211 89 1 121 72 16 24 24 32 43
25-29 112 24 - 88 48 8 8 32 8 8
30-34 208 40 24 144 96 48 32 32 - -

35-39 257 25 48 184 80 104 16 - 16 41
40-44 346 56 65 225 128 88 8 24 56 42
45-49 283 33 72 178 57 104 32 8 32 50
50-54 353 17 80 256 120 96 64 40 32 1

55-59 640 56 48 536 200 232 80 56 32 40
60-64 1002 33 113 856 288 400 96 88 88 42

65-69 819 72 89 658 256 176 80 120 120 67

70 lat i więcej 1356 325 113 918 312 408 112 184 168 172

Przedprodu
kcyjnym 18 18 — — — — 16 — — 2

Produkcyjnym 3532 413 451 2668 1145 1128 368 312 304 275

mobilnym 1254 274 138 842 480 296 96 120 120 142

niemobilnym 2278 139 313 1826 665 832 272 192 184 133

Poprodukcyj
nym 2175 397 202 1576 568 584 192 304 288 239
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TABL.8. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH
ROLNYCH POSIADAJĄCA NIEZAROBKOWE ŹRÓDŁO WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW 
ROLNYCH GOSPODARSTW (dok.)

Nie- Pracujący W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem pracu

jący głównie dodat
kowo

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

W TYM WIEŚ (dok.)
KOBIETY 7027 1653 840 4534 2050 2064 672 848 752 641

w wieku:
15-19 98 66 - 32 26 24 8 - 16 24
15-17 17 17 - - 1 8 - - - 8
18-19 81 49 - 32 25 16 8 - 16 16
20-24 226 96 25 105 64 64 48 8 32 10
25-29 226 73 57 96 40 80 24 48 16 18
30-34 194 72 57 65 48 96 32 - - 18
35-39 298 64 122 112 104 104 32 16 24 18
40 - 44 257 40 81 136 96 64 8 8 40 41
45-49 288 40 64 184 64 80 32 48 16 48
50-54 385 25 64 296 88 168 24 64 24 17
55-59 794 96 73 625 240 248 96 88 64 58
60-64 1133 104 136 893 368 304 112 120 120 109
65-69 1406 266 137 1003 352 376 120 208 176 174
70 lat i więcej 1722 711 24 987 560 456 136 240 224 106

Przedprodu
kcyjnym 17 17 — — 1 8 __ — 8

Produkcyjnym 2749 555 543 1651 769 920 304 280 232 244
mobilnym 1282 394 342 546 377 424 152 80 128 121
niemobilnym 1467 161 201 1105 392 496 152 200 104 123

Poprodukcyj
nym 4261 1081 297 2883 1280 1136 368 568 520 389
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TABL. 9. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH POSZUKUJĄCA 
PRACY POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM WEDŁUG WIEKU

Wyszczególnienie Ogółem
Wg ospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej
OGÓŁEM

OGÓŁEM 3769 1192 1104 440 456 352 225
W tym w wieku:

Produkcyjnym 3721 1176 1080 440 448 352 225
mobilnym 3273 952 968 424 416 336 177
18-24 1292 352 296 176 152 192 124
25-29 497 128 136 48 104 64 17
30-34 491 144 176 104 40 24 3
35-39 584 176 232 48 80 32 16
40-44 409 152 128 48 40 24 17
niemobilny 448 224 112 16 32 16 48

i 45-49 288 136 72 8 16 8 48
50-54 128 64 32 8 16 8 -

55-59 32 24 8 - - - -

60-64 - - - - - - -

Poprodukcyjnym 24 16 8 - - - -
MĘŻCZYZN! 2109 672 616 232 256 192 141

W tym w wieku:
Produkcyjnym 2085 664 608 232 248 192 141

mobilnym 1789 536 536 216 224 176 101
18-24 690 224 160 80 80 80 66
25-29 280 72 72 24 48 48 16
30-34 274 80 88 56 32 16 jŁ, 2
35-39 320 96 144 24 32 16 8
40-44 225 64 72 32 32 16 9
niemobilny 296 128 72 16 24 16 40
45-49 160 64 32 8 8 8 40
50-54 104 40 32 8 16 8 -

55-59 32 24 8 - - - -

60-64 - - - - - - -

Poprodukcyjnym 8 8 - - - - -

KOBIETY 1660 520 488 208 200 160 84

W tym w wieku:
Produkcyjnym 1636 512 472 208 200 160 84

mobilnym 1484 416 432 208 192 160 76

18-24 602 128 136 96 72 112 58

25-29 217 56 64 24 56 16 1

30-34 217 64 88 48 8 8 1
35-39 264 80 88 24 48 16 8



TABL. 9. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH POSZUKUJĄCA 
PRACY POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM WEDŁUG WIEKU (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem
W« ospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej
OGÓŁEM (dok.)

40-44 184 88 56 16 8 8 8
niemobilny 152 96 40 - 8 - 8
45-49 128 72 40 - 8 - 8
50-54 24 24 - - - - -

55-59 - - - - - - -

Poprodukcyjnym 16 8 8 - - - -
W TYM WIEŚ

OGÓŁEM 3281 1032 928 376 400 328 217
W tym w wieku:

Produkcyjnym 3241 1016 912 376 392 328 217
mobilnym 2889 840 840 360 368 312 169
18-24 1164 296 272 168 136 168 124
25-29 465 112 128 48 104 64 9
30-34 403 128 144 64 40 24 3
35-39 504 168 192 40 56 32 16
40 — 44 353 136 104 40 32 24 17
niemobilny 352 176 72 16 24 16 48
45-49 232 104 56 8 8 8 48
50-54 88 48 8 8 16 8 -
55-59 32 24 8 - — - -
60-64 - - - - - - -

Poprodukcyjnym 24 16 8 - - - —
MĘŻCZYZN! 1877 f 592 512 216 232 192 133

W tym w wieku:
Produkcyjnym 1853 584 504 216 224 192 133

mobilnym 1629 488 464 200 208 176 93
18-24 634 192 144 80 72 80 66
25-29 264 72 64 24 48 48 8
30-34 242 80 72 40 32 16 2
35-39 280 88 120 24 24 16 8
40 — 44 209 56 64 32 32 16 9
niemobilny 224 96 40 16 16 16 40
45-49 120 40 24 8 - 8 40
50-54 72 32 8 8 16 8 -

55-59 32 24 8 - - — -

60-64 - - - - - - -

Poprodukcyjnym 8 8 - - - — -
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TABL, 9. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH POSZUKUJĄCA 
PRACY POZA SWOIM GOSPODARSTWEM ROLNYM WEDŁUG WIEKU (dok.)

Wyszczególnienie Ogółem
Wc ospodarstwach o powierzchni użytków roln ych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej
W TYM WIEŚ (dok.)

KOBIETY 1404 440 416 160 168 136 84
W tym w wieku:

Produkcyjnym 1388 432 408 160 168 136 84
mobilnym 1260 352 376 160 160 136 76
18-24 530 104 128 88 64 88 58
25-29 201 40 64 24 56 16 1
30-34 161 48 72 24 8 8 1
35-39 224 80 72 16 32 16 8
40-44 144 80 40 8 - 8 8
niemobilny 128 80 32 - 3 - 8
45-49 112 64 32 - 8 - 8
50-54 16 16 - — - - -

55-59 - - - - - - -
Poprodukcyjnym 16 8 8 - - - -

%
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TABL. 10. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ, KTÓRA STRACIŁA PRACĘ POZA SWOIM 
GOSPODARSTWEM ROLNYM Z POWODU OGRANICZENIA ZATRUDNIENIA LUB 
LIKWIDACJI ZAKŁADU PRACY W LATACH 1990 - 1994 WEDŁUG AKTYWNOŚCI STAŁEJ

W gospodarstwach o powierzchni użytków roim/ch
Wyszczególnienie Ogółem poniżaj

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

OGÓŁEM 3749 1152 1184
OGÓŁEM

496 456 304 157
W tym w wieku:

Produkcyjnym 3733 1144 1184 496 456 304 149
mobilnym 3089 880 952 440 432 272 113
18-24 683 128 200 128 88 96 43
25-29 518 152 152 48 96 48 22
30-34 571 160 168 120 72 40 11
35-39 768 248 256 88 112 40 24
40-44 549 192 176 56 64 48 13
niemobilny 644 264 232 56 24 32 36
45-49 378 136 152 24 16 24 26
50-54 153 72 40 24 8 8 1
55-59 97 48 32 8 - - 9
60-64 16 8 8 - - — -

Poprodukcyjnym 16 8 - - - - 8
MĘŻCZYZN! 2213 648 672 328 288 152 125

W tym w wieku:
Produkcyjnym 2197 640 672 328 288 152 117

mobilnym 1769 488 528 272 272 128 81
18 — 24 385 80 120 56 56 40 33
25-29 274 80 64 40 48 24 18
30-34 330 96 72 72 56 24 10
35-39 424 120 152 64 56 24 8
40-44 356 112 120 40 56 16 12
niemobilny 428 152 144 56 16 24 36
45-49 202 48 80 24 8 16 26
50-54 129 48 40 24 8 8 1
55-59 81 48 16 8 - - 9
60-64 16 8 8 - - - -

Poprodukcyjnym 16 8 - - - - 8
KOBIETY 1536 504 512 168 168 152 32

W tym w wieku:
Produkcyjnym 1536 504 512 168 168 152 32

mobilnym 1320 392 424 168 160 144 32
18-24 298 48 80 72 32 56 10
25-29 244 72 88 8 48 24 4
30-34 241 64 96 48 16 16 1
35-39 344 128 104 24 56 16 16



TABL. 10. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ, KTÓRA STRACIŁA PRACĘ POZA SWOIM
GOSPODARSTWEM ROLNYM Z POWODU OGRANICZENIA ZATRUDNIENIA LUB
LIKWIDACJI ZAKŁADU PRACY W LATACH 1990-1994 WG AKTYWNOŚCI STAŁEJ (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem
W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej
OGÓŁEM (dok.)

40-44 193 80 56 16 8 32 1
niemobilny 216 112 88 - 8 8 -

45-49 176 88 72 - 8 8 -
50-54 24 24 - - - - -

55-59 16 - 16 - - - -
Poprodukcyjnym - - - - - - -

W TYM WIEŚ
OGÓŁEM 3204 960 976 432 392 296 148

W tym w wieku:
Produkcyjnym 3188 952 976 432 392 296 140

mobilnym 2657 720 816 376 376 264 105
18-24 627 120 176 120 80 88 43
25-29 462 104 152 48 96 48 14
30-34 483 128 144 88 72 40 11
35-39 640 216 216 72 72 40 24
40-44 445 152 128 48 56 48 13
niemobilny 531 232 160 56 16 32 35
45-49 314 112 120 24 8 24 26
50-54 129 72 16 24 8 8 1
55-59 72 40 16 8 - - 8
60-64 16 8 8 - - -

Poprodukcyjnym 16 8 - - - - 8
MĘŻCZYZN! 1908 520 568 296 256 152 116

W tym w wieku:
Produkcyjnym 1892 512 568 296 256 152 108

mobilnym 1537 384 464 240 248 128 73

18-24 361 72 104 56 56 40 33

25-29 250 64 64 40 48 24 10

30-34 274 64 72 48 56 24 10

35-39 360 104 136 56 32 24 8

40-44 292 80 88 40 56 16 12

niemobilny 355 128 104 56 8 24 35

45-49 162 32 64 24 - 16 26

50-54 105 48 16 24 8 8 1

55-59 72 40 16 8 - - 8

60-64 16 8 8 - - - -

Poprodukcyjnym 16 8 - - - - 8
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TABL. 10. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ, KTÓRA STRACIŁA PRACĘ POZA SWOIM 
GOSPODARSTWEM ROLNYM Z POWODU OGRANICZENIA ZATRUDNIENIA LUB 
LIKWIDACJI ZAKŁADU PRACY W LATACH 1990-1994 WG AKTYWNOŚCI STAŁEJ (dok.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków roln)fch
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej j

KOBIETY 1296 440
WT

408
YM WIEŚ (c 

136
lok.)

136 144 32
W tym w wieku: 

Produkcyjnym 1296 440 408 136 136 144 32
mobilnym 1120 336 352 136 128 136 32
18-24 266 48 72 64 24 48 10
25-29 212 40 88 8 48 24 4
30-34 209 64 72 40 16 16 1
35-39 280 112 80 16 40 16 16
40 — 44 153 72 40 8 - 32 1
niemobilny 176 104 56 - 8 8 -
45-49 152 80 56 - 8 8 -

50-54 24 24 - - - - -

55 - 59 - - - - - - -

Poprodukcyjnym - - - ~ - - -
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TABL. 11. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ W INDYWIDUALNYCH GOSODARSTWACH
ROLNYCH, UCZĄCA SIĘ W SZKOŁACH DZIENNYCH

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnyrch
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

OGÓŁEM 3520 842 944
OGÓŁEM

288 464 376 606
w wieku:

15-19 lat 3178 746 848 272 416 352 544
15-17 2270 481 664 216 280 264 365
18-19 908 265 184 56 136 88 179
20-24 325 96 88 8 48 24 61
25 lat i więcej 17 - 8 8 - - 1

MĘŻCZYZN! 1837 376 544 152 280 192 293
w wieku:

15-19 lat 1611 320 496 136 232 184 243
15-17 1207 216 400 128 144 136 183
18-19 404 104 96 8 88 48 60
20-24 210 56 40 8 48 8 50
25 lat i więcej 16 - 8 8 - - -

KOBIETY 1683 466 400 136 184 184 313
w wieku:

15-19 lat 1567 426 352 136 184 168 301
15-17 1063 265 264 88 136 128 182
18-19 504 161 88 48 48 40 119
20-24 115 40 48 - - 16 11
25 lat i więcej 1 - - - - - 1

OGÓŁEM 3096 690
V

744
VTYM WIE!

272
Ś

432 360 598
w wieku:

15-19 lat 2812 618 672 256 384 344 538
15-17 2025 409 528 200 264 264 360
18-19 787 209 144 56 120 80 178
20-24 267 72 64 8 48 16 59
25 lat i więcej 17 - 8 8 - - 1

MĘŻCZYZN! 1633 328 424 144 272 176 289
w wieku:

15-19 lat 1439 280 392 128 224 176 239
15-17 1067 184 312 120 136 136 179
18-19 372 96 80 8 88 40 60
20-24 178 48 24 8 48 - 50
25 lat i więcej 16 - 8 8 - - -

KOBIETY 1463 362 320 128 160 184 309
w wieku:

15-19 lat 1373 338 280 128 160 168 ' 299
15-17 958 225 216 80 128 128 181
18-19 415 113 64 48 32 40 118
20-24 89 24 40 - r.j 16 9
25 lat i więcej 1 - - -

"
- 1
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TABL 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB 
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU

W tym W gos podarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy
gospodarstw

rolnych
(gospoda

rujący)

poniżej 
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

OGÓŁEM 55517 13847 12611
OGÓŁEM
16176 5800 7104 6448 7378

w wieku:
0-14 lat 13920 - 2800 4104 1488 1744 1592 2192
15-19 4263 24 970 1184 384 560 528 637
15-17 2438 - 513 728 216 312 288 381
18-19 1825 24 457 456 168 248 240 256
20-24 3988 332 784 1064 536 544 528 532
25-29 2827 621 576 800 296 448 440 267
30-34 3762 1165 768 1168 416 400 464 546
35-39 4987 2245 1080 1400 488 640 528 851
40 - 44 4577 2041 1072 1368 344 608 600 585
45-49 3283 1595 745 880 368 368 336 586
50-54 2174 1125 512 704 264 352 200 142
55-59 2647 1235 792 792 352 304 192 215
60-64 2759 1287 792 888 288 256 304 231
65-69 2610 953 696 712 256 344 328 274
70 lat i więcej 3720 1224 1024 1112 320 536 408 320

Przedprodukcyj-
nym 16358 - 3313 4832 1704 2056 1880 2573

Produkcyjnym 31414 11229 7138 9120 3376 4024 3672 4084
mobilnym 21966 6428 4737 6256 2248 2888 2800 3037
niemobilnym 9448 4801 2401 2864 1128 1136 872 1047

Poprodukcyjnym 7745 2618 2160 2224 720 1024 896 721
W GOSPODARS
TWACH DOMO
WYCH:

1 - OSOBOWYCH 1434 1434 544 440 80 144 112 114
w wieku:
0-14 lat — - - - — — —

15-19 - - - - - - - -

15-17 - - - - - - — -

18-19 — — - - — - — —

20-24 49 49 - 8 8 16 8 9
25-29 80 80 24 16 16 8 16 —

30-34 91 91 40 24 - - — 27
35-39 168 168 24 48 8 48 16 24
40-44 116 116 40 8 8 8 32 20
45-49 56 56 40 - 16 - — _

50-54 96 96 40 32 — 8 8 8
55-59 113 113 64 32 8 — 8 1
60-64 177 177 40 104 16 8 8 1
65-69 120 120 56 40 — - 8 16
70 lat i więcej 368 368 176 128 - 48 8 8
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TABL. 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB 
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU (cd.)

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy

gospodarstw

rolnych

(gospoda

rujący)

poniżej

2 ha
2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 

i więcej

OGÓŁEM (cd.)
Przedprodukcyj-

nym — — — — — — — —

Produkcyjnym 865 865 288 248 64 88 88 89
mobilnym 504 504 128 104 40 80 72 _ 80
niemobilnym 361 361 160 144 24 8 16 9

Poprodukcyjnym 569 569 256 192 16 56 24
- 25

2 - OSOBOWYCH 4584 2292 1552 1376 448 496 384 328
w wieku:
0-14 lat 16 16

;c

15-19 8 - - - 8 - “ -

15-17 8 - - - 8 - -

18-19 - - - - - - - -
20-24 84 33 16 40 8 8 8 4
25-29 89 17 16 16 8 24 24 1
30-34 138 73 48 40 8 - 32 10
35-39 265 169 32 48 32 96 48 9
40-44 267 178 24 120 8 48 40 27
45-49 297 177 56 104 48 24 24 41
50-54 395 200 72 160 48 40 32 43
55-59 731 361 312 208 56 40 32 83
60-64 717 371 392 192 40 40 24 29
65-69 753 329 320 168 80 96 48 41
70 lat i więcej 824 384 264 264 104 80 72 40

Przedprodukcyj
nym 24 16 8 _

Produkcyjnym 2605 1467 768 800 240 304 256 237
51mobilnym 843 470 136 264 64 176 152

niemobilnym 1762 997 632 536 176 128 104 186
Poprodukcyjnym 1955 825 784 560 200 192 128 91
3-OSOBOWYCH 6954 2318 1923 2184 888 624 648 687

w wieku:
0- 14 lat 602 - 152 208 88

c 32 56 66
15-19 483 8 146 192 48 „v 32 24 41
15-17 272 - 81 120 24 16 8 23
18-19 211 8 65 72 24 16 16 18
20-24 481 104 96 136 96 d. 40 48 65
25-29 312 128 112 112 32 * 8 24 24
30-34 491 209 120 144 56 •- 16 72 83
35-39 610 318 184 240 56 24 48 58
40 — 44 , 622 239 128 248 56 88 48 54

45-49 694 ' ,)B 320 161 192 120 48 24 ^ 149

50-54 456 256 152 152 56 72 24 -

55-59 624 232 168 168 120 72 48 48
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TABL. 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB 
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU (cd.)

F W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy
gospodarstw

rolnych
(gospoda

rujący)

poniżej 
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

OGÓŁEM (cd.)
60-64 536 232 184 112 64 72 72 32
65-69 456 136 112 144 56 32 80 32
70 lat i więcej 587 136 208 136 40 88 80 35
Przedprodukcyj

nym 874 _ 233 328 112 48 64 89
Produkcyjnym 4837 2014 1274 1552 664 432 392 523

mobilnym 2727 1006 705 952 320 192 256 302
niemobilnym 2110 1008 569 600 344 240 136 221

Poprodukcyjnym 1243 304 416 304 112 144 192 75
4-OSOBOWYCH 10680 2670 3008 2976 768 1184 1216 1528

w wieku:
0-14 lat 2482 720 672 208 232 208 442

15-19 882 8 264 272 40 96 80 130
15-17 475 - 152 144 16 72 24 67
18-19 407 8 112 128 24 24 56 63
20-24 897 104 248 264 64 128 104 89
25-29 655 185 208 120 24 64 104 135
30-34 877 326 224 232 104 72 112 133
35-39 1285 601 400 288 112 136 128 221
40-44 1039 455 280 344 48 136 136 95
45-49 800 426 192 272 8 96 96 136
50-54 334 156 112 96 16 48 16 46
55-59 384 152 112 112 40 40 48 32
60-64 322 97 80 104 32 16 56 34
65-69 321 112 96 88 24 48 48 17
70 lat i więcej 402 48 72 112 48 72 80 18

Przedprodukcyj
nym 2957 872 816 224 304 232 509

Produkcyjnym 6807 2462 1904 1928 448 744 816 967
mobilnym 5160 1679 1472 1376 376 560 640 736
niemobilnym 1647 783 432 552 72 184 176 231

Poprodukcyjnym 916 208 232 232 96 136 168 52
5 - OSOBOWYCH 10605 2121 2280 3280 1040 1520 1160 1325

w wieku:
0-14 lat 3314 704 1064 312 440 424 370

15-19 1035 8 280 328 64 152 96 115
15-17 645 •' i. 160 216 48 88 48 85
18-19 390 8 120 112 16 64 48 30
20-24 748 25 208 152 104 120 72 92
25-29 604 121 64 232 32 160 72 44
30-34 752 222 120 304 80 48 112 88
35-39 941 426 192 240 112 136 96 165
40-44 1068 502 304 280 88 136 96 164



TABL. 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU (cd.)

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy
gospodarstw

rolnych
(gospoda

rujący)

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

45-49 491 240
(

144
OGÓŁEM

128
(cd.)

48 48 48 75
50-54 250 104 24 80 8 80 32 26
55-59 305 128 40 96 72 64 24 9
60-64 354 161 40 136 56 48 16 58
65-69 288 80 64 88 24 48 16 48
70 lat i więcej 455 104 96 152 40 40 56 71

Przedprodukcyj-
nym 3959 — 864 1280 360 528 472 455

Produkcyjnym 5735 1889 1240 1696 592 872 608 727
mobilnym 4503 1304 1008 1320 432 , 664 496 583
niemobilnym 1232 585 232 376 160 208 112 144

Poprodukcyjnym 911 232 176 304 88 120 80 143
6 - OSOBOWYCH

1 WIĘCEJ 21260 3012 3304 5920 2576 3136 2928 3396
w wieku:
0-14 lat 7506 - 1224 2144 880 1040 904 1314

15-19 1855 - 280 392 224 280 328 351
15-17 1038 - 120 248 120 136 208 206
18-19 817 - 160 144 104 144 120 145
20-24 1729 17 216 464 256 232 288 273
25-29 1087 90 152 304 184 184 200 63
30-34 1413 244 216 424 168 264 136 205
35-39 1718 563 248 536 168 200 192 374
40-44 1465 551 296 368 136 192 248 225
45-49 945 376 152 184 128 152 144 185
50-54 643 313 112 184 136 104 88 19
55-59 490 249 96 176 56 88 32 42
60-64 653 249 56 240 80 72 128 77
65-69 672 176 48 184 72 120 128 120
70 lat i więcej 1084 184 208 320 88 208 112 148

Przedprodukcyj-
nym 8544 — 1344 2392 1000 1176 1112 1520

Produkcyjnym 10565 2532 1664 2896 1368 1584 1512 1541
mobilnym 8229 1465 1288 2240 1016 1216 1184 1285
niemobilnym 2336 1067 376 656 352 368 328 256

Poprodukcyjnym 2151 480 296 632 208 376 304 335

OGÓŁEM

i

49356 12259 10691
W TYM W

13832
IEŚ

5192 6552 6008 7081
w wieku:
0-14 lat 12584 2432 3624 1328 1616 1464 2120

15-19 3737 24 786 952 368 504 504 623
15-17 2137 - 425 576 200 280 280 376
18-19 1600 24 361 376 168 224 224 247
20-24 3585 324 656 928 496 504 480 521



TABL 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH i WIEKU (cd.)

W tym W gos podarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy
gospodarstw

rolnych
(gospoda

rujący)

poniżej 
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

25-29 2587 549
W

504
TYM WIE

712
Ś (cd.) 

280 424 416 251
30-34 3384 1093 648 1032 360 400 416 528
35-39 4381 1945 936 1176 408 560 496 805
40-44 4025 1846 872 1160 304 544 568 577
45-49 2793 1393 601 672 336 312 312 560
50-54 1918 965 392 576 264 352 192 142
55-59 2364 1081 648 704 336 288 184 204
60-64 2502 1198 712 824 232 248 272 214
65-69 2330 825 616 576 224 344 312 258
70 lat i więcej 3166 1016 888 896 256 456 392 278

Przedprodukcyj-
nym 14721 - 2857 4200 1528 1896 1744 2496

Produkcyjnym 27861 10010 5930 7800 3064 3720 3416 3931
mobilnym 19562 5781 3977 5384 2016 2656 2600 2929
niemobilnym 8299 4229 1953 2416 1048 1064 816 1002

Poprodukcyjnym 6774 2249 1904 1832 600 936 848 654
W GOSPODARS

TWACH DOMO
WYCH:

1 - OSOBOWYCH 1280 1280 496 360 80 136 104 104
w wieku:

0- 14 lat _

15-19 - - - - - - - -

15-17 - - — - - - - -

18-19 - - - - - - - —

20-24 49 49 - 8 8 16 8 9
25-29 64 64 16 8 16 8 16 -

30-34 83 83 32 24 - - - 27
35-39 152 152 24 32 8 48 16 24
40-44 100 100 32 - 8 8 32 20
45-49 56 56 40 - 16 - — -

50-54 88 88 40 24 - 8 8 8
55-59 96 96 56 32 8 - - —

60-64 176 176 40 104 16 8 8 —

65-69 96 96 40 32 - - 8 16
70 lat i więcej 320 320 176 96 - 40 8 -

Przedprodukcyj-
nym — — — — - — - -

Produkcyjnym 784 784 256 208 64 88 80 88
mobilnym 448 448 104 72 40 80 72 80
niemobilnym 336 336 152 136 24 8 8 8

Poprodukcyjnym 496 496 240 152 16 48 24 16
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TABL. 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB 
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU (cd.)

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy
gospodarstw

rolnych

(gospoda

rujący)

poniżej 

2 ha
2-5 5-7 7-10 10-15

15 ha 

i więcej

2-OSOBOWYCH 4022 2011
W

1312
TYM WIE 

1152
Ś (cd.) 

384 464 384 326
w wieku:
0-14 lat 16 - - 16 - U — - -

15-19 - - - - - - - -

15-17 - - - - — — — —

18-19 - - - - - - - - —

20-24 76 33 16 32 8 8 8 4
25-29 81 17 16 8 8 24 24 1
30-34 130 73 40 40 8 - 32 10
35-39 257 161 32 48 24 96 48 9
40-44 227 162 16 88 8 48 40 27
45-49 233 153 56 48 48 16 24 41
50-54 339 160 48 128 48 40 32 43
55-59 625 304 240 200 48 24 32 81
60-64 661 339 344 192 32 40 24 29
65-69 665 289 280 128 72 96 48 41
70 lat i więcej 712 320 224 224 80 72 72 40

Przedprodukcyj-
nym 16 .J— 16 — — — —

Produkcyjnym 2267 1290 624 656 216 280 256 235
mobilnym 771 446 120 216 56 176 152 51
niemobilnym 1496 844 504 440 160 104 104 184

Poprodukcyjnym 1739 721 688 480 168 184 128 91
3-OSOBOWYCH 6129 2043 1563 1896 816 624 576 654

w wieku:
0-14 lat 545

! f ■

120 200 80 32 48 65
15-19 386 8 98 152 48 32 16 40
15-17 215 — 49 96 24 16 8 22
18-19 171 •: b 8 49 56 24 16 8 18
20-24 441 ić 96 88 128 88 40 32 65
25-29 280 112 112 96 32 8 16 16
30-34 450 201 96 128 56 16 72 82
35-39 543 268 152 216 48 24 48 55
40-44 , 548 238 96 224 40 88 48 52
45-49 606 272 129 160 104 48 16 149
50-54 384 224 104 128 56 72 24 -

55-59 552 200 120 144 120 72 48 48
60-64 504 216 176 104 64 72 56 32
65-69 384 104 104 104 56 32 72 16
70 lat i więcej 506 104 168 112 24 88 80 34

Przedprodukcyj-
nym 760 - 169 296 104 48 56 87

Produkcyjnym 4287 1803 1026 1360 616 432 344 509
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TABL. 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB 
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU (cd.)

W tym W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

Wyszczególnienie Ogółem

użytkownicy
gospodarstw

rolnych
(gospoda

rujący)

poniżej 
2 ha 2-5 5-7 7 10 10-15 15 ha 

i więcej

mobilnym 2433 923
W

593
TYM WIE

848
Ś (cd.) 

288 192 224 288
niemobilnym 1854 880 433 512 328 240 120 221

Poprodukcyjnym 1082 240 368 240 96 144 176 58
4-OSOBOWYCH 9260 2315 2656 2304 768 1024 1120 13881

w wieku:
0-14 lat 2191 - 640 536 208 208 192 407
15- 19 735 8 224 200 40 72 80 119
15-17 392 - 136 96 16 56 24 64
18-19 343 8 88 104 24 16 56 55
20-24 753 104 208 192 64 120 88 81
25-29 583 169 184 104 24 48 96 127
30-34 788 302 208 176 104 72 96 132
35-39 1108 496 360 216 112 112 120 188
40-44 875 389 240 264 48 104 128 91
45-49 664 354 160 200 8 88 88 120
50-54 262 108 80 56 16 48 16 46
55-59 368 144 112 104 40 40 48 24
60-64 290 89 80 88 32 8 48 34
65-69 313 112 96 80 24 48 48 17
70 lat i więcej 330 40 64 88 48 56 72 2

Przedprodukcyj-
nym 2583 - 776 632 224 264 216 471

Produkcyjnym 5865 2123 1656 1480 448 648 752 881
mobilnym 4450 1468 1288 1056 376 472 584 674
niemobilnym 1415 655 368 424 72 176 168 207

Poprodukcyjnym 812 192 224 192 96 112 152 36
5-OSOBOWYCH 9555 1911 2000 2880 920 1480 1000 1275

w wieku:
0-14 lat 2975 - 608 952 288 424 344 359

15-19 898 8 232 256 56 152 88 114
15-17 556 - 128 176 40 88 40 84
18-19 342 8 104 80 16 64 48 30
20-24 722 25 208 144 88 120 72 90
25-29 572 105 64 200 32 160 72 44
30-34 680 214 96 288 72 48 96 80
35-39 819 353 160 208 88 136 72 155
40-44 963 446 264 256 80 128 72 163
45-49 434 223 120 96 48 48 48 74
50-54 234 96 24 64 8 80 32 26
55-59 281 120 40 72 72 64 24 9
60-64 298 145 32 128 32 48 16 42
65-69 264 72 56 80 16 48 16 48
70 lat i więcej 415 104 96 136 40 24 48 71



TABL. 12. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ LICZBY OSÓB
W GOSPODARSTWACH DOMOWYCH I WIEKU (dok.)

Wyszczególnienie Ogółem

W tym 
użytkownicy 
gospodarstw 

rolnych 
(gospoda

rujący)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej

WFYM WIES5 (dok.)
Przedprodukcyj-

nym 3531 - 736 1128 328 512 384 443
Produkcyjnym 5217 1703 1104 1480 528 864 544 697

mobilnym 4098 1151 896 1176 376 656 432 562
niemobilnym 1119 552 208 304 152 208 112 135

Poprodukcyjnym 807 208 160 272 64 104 72 135
6-OSOBOWYCH

1 WIĘCEJ 19110 2699 2664 5240 2224 2824 2824 3334
w wieku:

1 0-14 lat 6857 - 1064 1920 752 952 880 1289
15-19 1718 - 232 344 224 248 320 350
15-17 974 - 112 208 120 120 208 206
18-19 744 - 120 136 104 128 112 144
20-24 1544 17 136 424 240 200 272 272
25-29 1007 82 112 296 168 176 192 63
30-34 1253 220 176 376 120 264 120 197
35-39 1502 515 208 456 128 144 192 374
40-44 1312 511 224 328 120 168 248 224
45-49 800 335 96 168 112 112 136 176
50-54 611 289 96 176 136 104 80 19
55-59 442 217 80 152 48 88 32 42
60-64 573 233 40 208 56 72 120 77
65-69 608 152 40 152 56 120 120 120
70 lat i więcej 883 128 160 240 64 176 112 131

Przedprodukcyj-
nym 7831 - 1176 2128 872 1072 1088 1495

Produkcyjnym 9441 2307 1264 2616 1192 1408 1440 1521
mobilnym 7362 1345 976 2016 880 1080 1136 1274
niemobilnym 2079 962 288 600 312 328 304 247

Poprodukcyjnym 1838 392 224 496 160 344 296 318
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TABL. 13. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROL NYCH WEDŁUG 
POKOLENIOWYCH GRUP WIEKU I POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH

j---------------------- Wiek ludności

Wyszczególnienia
G - gospodarstwa 

(rolne) Ogółem
wyłącznie młodzi 

i w
średnim

młodzi 
(0 - 29 lat)

w średnim 
wieku 

(30 - 59)

młodzi I 
w śrenim 

wieku 
(0 - 59 lat)

L- ludność
młodzi 

(0 - 29 lat)

w średnim 
wieku 

(30 - 59 lat)

starzy 
(60 lat 1 
więcej)

wieku 
(0-59 lat) z osobami starymi 

(60 lat i więcej)

OGÓŁEM g 13847 332 1373
OGC

1435
kEM

5650 456 1589 3012
1 55517 897 2210 2221 26656 1808 4270 17455

W GOSPODAR
STWACH 0 PO
WIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROL
NYCH:

Poniżej 2 ha g 3641 64 408 648 1385 120 448 568
1 12611 184 584 1032 6155 440 1136 3080

2-5 ha g 4104 104 408 480 1640 128 440 904
1 16176 336 704 688 7528 544 1208 5168

5-7 ha g 1360 40 128 88 576 56 136 336
1 5800 96 248 160 2848 192 376 1880

7-10 ha g 1632 48 136 120 656 64 240 368
I 7104 96 208 192 3296 264 672 2376

10-15 ha g 1464 56 120 40 552 80 232 384
I 6448 136 192 56 2816 344 640 2264

15 ha i więcej g 1646 20 173 59 841 8 93 452
I 7378 49 274 93 4013 24 238 2687

OGÓŁEM g 12259 308 1203
wm
1274

A WIEŚ 
4995 416 1412 2651

I 49356 857 1919 1972 23804 1656 3803 15345
W GOSPODAR
STWACH 0 PO
WIERZCHNI 
UŻYTKÓW 
ROLNYCH:

Poniżej 2 ha g 3121 56 336 584 1153 112 384 496
I 10691 176 456 920 5139 408 976 2616

2-5 ha g 3464 96 328 416 1368 120 360 776
I 13832 328 568 600 6376 504 992 4464

5-7 ha g 1232 40 128 72 544 56 120 272
I 5192 96 248 128 2736 192 336 1456

7-10 ha g 1512 48 128 112 608 56 224 336
I 6552 96 192 184 3056 232 624 2168

10-15 ha g 1360 48 112 40 512 72 232 344
I 6008 112 184 56 2608 320 640 2088

15 ha i więcej g 1570 20 171 50 810 - 92 427
I 7081 49 271 84 3889 - 235 2553
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TABL. 14. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEDŁUG POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH 
GOSPODARSTW I LICZBY OSÓB PRACUJĄCYCH W TYCH GOSPODARSTWACH

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10- 10-15 15 ha 
i więcej

OGÓŁEM
WEDŁUG OGÓLNEJ

LICZBY OSÓB PRA- •J . i.

CUJĄCYCH GŁÓ
WNIE 1 DODATKO
WO W GOSPODARS

TWIE ROLNYM

Af.

OGÓŁEM 13847 3641 4104 1360 1632 1464 1646
1 osoba 3092 1145 960 200 280 248 259
2 osoby 6408 1776 1992 552 704 600 784
3 osoby 2430 456 688 320 352 272 342
4 osoby i więcej 

WEDŁUG LICZBY
1917 264 464 288 296 344 261

OSÓB PRACUJĄCYCH 
GŁÓWNIE W GOSPO
DARSTWIE ROLNYM

OGÓŁEM 9001 1312 2384 1144 1344 1296 1521
1 osoba 4356 960 1400 568 560 432 436
2 osoby 3636 320 752 416 656 624 868
3 osoby 768 24 200 128 112 144 160
4 osoby i więcej 241 8 32 32 16 96 57

t- \N TYM WIEŚ
WEDŁUG OGÓLNEJ

LICZBY OSÓB PRACU
JĄCYCH GŁÓWNIE I
DODATKOWO W GO

SPODARSTWIE ROL
NYM

OGÓŁEM , 12259 3121 3464 1232 1512 1360 1570
1 osoba 2598 977 736 176 248 232 229
2 osoby 5707 1504 1720 512 672 536 763
3 osoby 2213 400 592 288 328 264 341
4 osoby i więcej 

WEDŁUG LICZBY OSÓB
1741 240 416 256 264 328 237

PRACUJĄCYCH GŁÓW
NIE W GOSPODARS
TWIE ROLNYM

OGÓŁEM 8216 1184 2088 1048 1256 1192 1448
1 osoba 3936 880 1208 536 512 400 400
2 osoby 3351 280 672 368 624 568 839
3 osoby 712 16 184 120 104 136 152
4 osoby i więcej 217 8 24 24 16 88 h;\i 57



58

TABL. 15. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH UTRZYMUJĄCA SIĘ 
WYŁĄCZNIE Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH

Wyszczególnienie Ogółem
W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 

i więcej
OGÓŁEM

GOSPODARSTWA
DOMOWE /ROLNE/ 1324 64 224 128 184 264 460

LUDNOŚĆ 4361 136 608 360 568 904 1785
w wieku:

0-14 lat 1625 32 208 120 200 344 721
15-19 299 16 24 8 56 48 147
15-17 166 8 8 — 40 24 86
18-19 133 8 16 8 16 24 61
20-24 255 — 40 40 32 80 63
25-29 182 8 32 32 24 40 46
30-34 449 32 88 32 32 104 161
35-39 517 - 72 24 80 56 285
40 — 44 320 24 48 8 32 88 120
45-49 235 16 24 48 24 32 91
50-54 172 8 16 8 32 48 60
55-59 161 - 24 24 24 32 57
60-64 82 - 16 16 8 24 18
65-69 32 - 8 - 8 8 8
70 lat i więcej 32 - 8 - 16 - 8

Przedprodukcyjnym 1791 40 216 120 240 368 807
Produkcyjnym 2482 96 376 232 304 512 962

mobilnym 1856 72 296 144 216 392 736
niemobilnym 626 24 80 88 88 120 226

Poprodukcyjnym 88 - 16 8 24 24 16
MĘŻCZYZN! 2406 72 352 200 312 560 910

w wieku:
0-14 lat 838 - 128 56 104 232 318

15-19 156 8 24 - 24 32 68
15-17 96 - 8 - 16 8 64
18-19 60 8 16 - 8 24 4
20-24 163 - 8 24 16 64 51
25-29 114 8 24 24 16 24 18
30-34 202 24 40 8 16 32 82
35-39 317 - 48 24 56 40 149
40-44 173 8 16 8 8 64 69
45-49 159 16 24 32 16 8 63
50-54 90 8 - - 16 32 34
55-59 88 - 16 16 16 16 24
60-64 58 - 16 8 8 8 18
65-69 16 - - - - 8 8
70 lat i więcej 32 - 8 - 16 - 8

Przedprodukcyjnym 934 - 136 56 120 240 382
Produkcyjnym 1424 72 208 144 176 312 512

mobilnym 1029 48 152 88 120 248 373
niemobilnym 395 24 56 56 56 64 139

Poprodukcyjnym 48 - 8 - 16 8 16



TABL. 15. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH UTRZYMUJĄCA SIĘ 
WYŁĄCZNIE Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH (cd.)

r W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnjfch
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

OGÓŁEM (dok.)
KOBIETY 1955 64 256 160 256 344 875

w wieku:
0-14 lat 787 32 80 64 96 112 403

15-19 143 8 - 8 32 16 79
15-17 70 8 - - 24 16 22
18-19 73 - - 8 8 - 57
20-24 92 - 32 16 16 16 12
25-29 68 - 8 8 8 16 28
30-34 247 8 48 24 16 72 79
35-39 200 - 24 - 24 16 136
40-44 147 16 32 - 24 24 51
45-49 76 - - 16 8 24 28
50-54 82 — 16 8 16 16 26
55-59 73 — 8 8 8 16 33
60-64 24 - - 8 - 16 -

65-69 16 - 8 - 8 - -

70 lat i więcej - - - - - - -

Przedprodukcyjnym 857 40 80 64 120 128 425
Produkcyjnym 1058 24 168 88 128 200 450

mobilnym 827 24 144 56 96 144 363
niemobilnym 231 - 24 32 32 56 87

Poprodukcyjnym 40 8
1

8
W TYM WIE

8
Ś

16

GOSPODARSTWA
DOMOWE /ROLNE/ 1242 56 192 120 184 248 442

LUDNOŚĆ 4177 104 576 336 568 856 1737
w wieku:

0-14 lat 1573 24 208 120 200 320 701
15-19 291 8 24 8 56 48 147
15-17 166 8 8 - 40 24 86
18-19 125 — 16 8 16 24 61
20-24 247 - 40 32 32 80 63
25-29 174 8 24 32 24 40 46
30-34 440 32 88 32 32 96 160
35-39 474 - 56 24 80 48 266
40-44 312 16 48 8 32 88 120
45-49 211 8 24 32 24 32 91
50-54 164 8 8 8 32 48 60
55-59 153 - 24 24 24 24 57
60-64 82 - 16 16 8 24 18
65-69 32 - 8 - 8 8 8
70 lat i więcej 24 - 8 - 16 — —

Przedprodukcyjnym 1739 32 216 120 240 344 787
Produkcyjnym 2358 72 344 208 304 488 942

mobilnym 1772 56 272 136 216 376 716
niemobilnym 586 16 72 72 88 112 226

Poprodukcyjnym 80 - 16 8 24 24 8



60

TABL. 15. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH UTRZYMUJĄCA SIĘ 
WYŁĄCZNIE Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH (dok.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

MĘŻCZYZN! 2299 56
W"

328
'YM WIEŚ ( 

184
dok.)

312 544 875
w wieku:

0-14 lat 813 - 128 56 104 224 301
15-19 148 — 24 - 24 32 68
15-17 96 - 8 - 16 8 64
18-19 52 - 16 - 8 24 4
20-24 155 - 8 16 16 64 51
25-29 106 8 16 24 16 24 18
30-34 202 24 40 8 16 32 82
35-39 283 - 32 24 56 32 139
40-44 173 8 16 8 8 64 69
45-49 143 8 24 24 16 8 63
50-54 90 8 - - 16 32 34
55-59 88 - 16 16 16 16 24
60-64 58 - 16 8 8 8 18
65-69 16 - — - - 8 8
70 lat i więcej 24 - 8 - 16 - -

Przedprodukcyjnym 909 - 136 56 120 232 365
Produkcyjnym 1350 56 184 128 176 304 502

mobilnym 971 40 128 80 120 240 363
niemobilnym 379 16 56 48 56 64 139

Poprodukcyjnym 40 - 8 - 16 8 8
KOBIETY 1878 48 248 152 256 312 862

w wieku:
0-14 lat 760 24 80 64 96 96 400

15-19 143 8 - 8 32 16 79
15-17 70 8 - - 24 16 22
18-19 73 - - 8 8 - 57
20-24 92 - 32 16 16 16 12
25-29 68 - 8 8 8 16 28
30-34 238 8 48 24 16 64 78
35-39 191 — 24 - 24 16 127
40 — 44 139 8 32 - 24 24 51
45-49 68 - - 8 8 24 28
50-54 74 — 8 8 16 16 26
55-59 65 - 8 8 8 8 33
60-64 24 - - 8 - 16 —
65-69 16 — 8 - 8 — —
70 lat i więcej - - - — - - -

Przedprodukcyjnym 830 32 80 64 120 112 422
Produkcyjnym «;• 1008 16 160 80 128 184 440

mobilnym /- 801 16 144 56 96 136 °353
niemobilnym 207 - 16 24 32 48 87

Poprodukcyjnym 40 - 8 8 8 16
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TABL. 16. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH UTRZYMUJĄCA SIĘ 
Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH I Z NIEZAROBKOWEGO ŹRÓDŁA17

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

GOSPODARSTWA 
DOMOWE /ROLNE/ 4670 1457 1200 488 496 544 485

LUDNOŚĆ 14454 3579 3392 1592 1704 2200 1987
w wieku:

0-14 lat 2619 552 608 344 296 368 451
15-19 827 106 208 64 64 216 169
15-17 475 65 144 40 40 96 90
18-19 352 41 64 24 24 120 79
20-24 644 128 120 104 72 112 108
25-29 430 72 96 48 80 80 54
30-34 735 104 184 136 56 144 111
35-39 1124 208 256 120 128 200 212
40-44 868 152 152 56 104 232 172
45-49 643 113 112 96 72 96 154
50-54 553 152 160 80 96 56 9
55-59 1204 400 320 144 136 96 108
60-64 1416 552 384 120 88 160 112
65-69 1416 472 328 128 184 152 152
70 lat i więcej 1975 568 464 152 328 288 175

Przedprodukcyjnym 3094 617 752 384 336 464 541
Produkcyjnym 7253 1626 1688 864 800 1208 1067

mobilnym 4153 705 872 488 464 888 736
niemobilnym 3100 921 816 376 336 320 331

Poprodukcyjnym 4107 1336 952 344 568 528 379
MĘŻCZYZN! 7210 1697 1752 792 824 1136 1009

w wieku:
0-14 lat 1319 296 360 144 160 168 191

15-19 425 40 112 40 32 104 97
15-17 268 32 80 24 24 56 52
18-19 157 8 32 16 8 48 45
20-24 353 72 48 64 56 48 65
25-29 250 40 64 24 48 40 34
30-34 434 72 88 88 16 136 34
35-39 712 120 168 72 88 128 136
40-44 524 80 96 32 80 120 116
45-49 344 49 56 64 24 64 87
50-54 233 72 48 40 48 24 1
55-59 481 160 144 48 64 24 41
60-64 700 256 224 56 32 72 60

65-69 515 192 112 40 56 72 43
70 lat i więcej 920 248 232 80 120 136 104
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TABL. 16. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH UTRZYMUJĄCA SIĘ 
Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH I Z NIEZAROBKOWEGO ŹRÓDŁA1/ (dok.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

1 Przedprodukcyjnym 1587 328 440 168 184 224 ~24^
Produkcyjnym 4188 929 968 504 464 704 619
mobilnym 2430 392 496 296 296 520 430
niemobilnym 1758 537 472 208 168 184 189

Poprodukcyjnym 1435 440 344 120 176 208 147
KOBIETY

w wieku:
7244 1882 1640 800 880 1064 978

0-14 lat 1300 256 248 200 136 200 260
15-19 402 66 96 24 32 112 72
15-17 207 33 64 16 16 40 38
18-19 195 33 32 8 16 72 34
20-24 291 56 72 40 16 64 43
25-29 180 32 32 24 32 40 20
30-34 301 32 96 48 40 8 77
35-39 412 88 88 48 40 72 76
40-44 344 72 56 24 24 112 56
45-49 299 64 56 32 48 32 67
50-54 320 80 112 40 48 32 8
55-59 723 240 176 96 72 72 67
60-64 716 296 160 64 56 88 52
65-69 901 280 216 88 128 80 109
70 lat i więcej 1055 320 232 72 208 152 71

Przedprodukcyjnym 1507 289 312 216 152 240 298
Produkcyjnym 3065 697 720 360 336 504 448

mobilnym 1723 313 376 192 168 368 306
niemobilnym 1342 384 344 168 168 136 142

Poprodukcyjnym 2672 896 608 224 392 320 232

1/ W składzie tych gospodarstw nie występują osoby pracujące poza gospodarstwami rolnymi.

■ H.
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TABL. 17. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH, W KTÓRYCH
WYSTĘPUJĄ OSOBY UTRZYMUJĄCE SIĘ Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH 
I Z PRACY POZA GOSPODARSTWAMI ROLNYMI

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

GOSPODARSTWA
DOMOWE /ROLNE/ 7853 2120 2680 744 952 656 701

LUDNOŚĆ 36702 8896 12176 3848 4832 3344 3606
w wieku:
0-14 lat 9676 2216 3288 1024 1248 880 1020

15-19 3137 848 952 312 440 264 321
15-17 1797 440 576 176 232 168 205
18-19 1340 408 376 136 208 96 116
20-24 3089 656 904 392 440 336 361
25-29 2215 496 672 216 344 320 167
30-34 2578 632 896 248 312 216 274
35-39 3346 872 1072 344 432 272 354
40-44 3389 896 1168 280 472 280 293
45-49 2405 616 744 224 272 208 341
50-54 1449 352 528 176 224 96 73
55-59 1282 392 448 184 144 64 50
60-64 1261 240 488 152 160 120 101
65-69

o
70 lat i więcej

1162 224 376 128 152 168 114
1713 456 640 168 192 120 137

Przedprodukcyjnym 11473 2656 3864 1200 1480 1048 1225
Produkcyjnym 21679 5416 7056 2280 2920 1952 2055

mobilnym 15957 3960 5088 1616 2208 1520 1565
niemobilnym 5722 1456 1968 664 712 432 490

Poprodukcyjnym 3550 824 1256 368 432 344 326
MĘŻCZYZN! 18911 4480 6144 2032 2632 1712 1911

w wieku:
0-14 lat 4853 1176 1544 584 616 392 541

15-19 1706 424 576 160 272 144 130
15-17 931 208 336 104 120 88 75
18-19 775 216 240 56 152 56 55
20-24 1749 344 528 184 296 152 245
25-29 1164 232 368 104 160 208 92
30-34 1375 344 416 128 216 120 151
35-39 1949 472 600 216 256 208 197
40-44 1784 480 616 160 248 128 152
45-49 1247 280 416 104 152 96 199
50-54 725 200 264 72 96 56 37
55-59 625 208 176 112 72 40 17
60-64 586 96 248 80 72 64 26
65-69 448 88 120 64 72 64 40
70 lat i więcej 700 136 272 64 104 40 84
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TABL. 17. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH, W KTÓRYCH 
WYSTĘPUJĄ OSOBY UTRZYMUJĄCE SIĘ Z PRACY W TYCH GOSPODARSTWACH 
I Z PRACY POZA GOSPODARSTWAMI ROLNYMI (dok.)

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
Wyszczególnienie Ogółem poniżej

2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15 ha 
i więcej

Przedprodukcyjnym 5784 1384 1880 688 736 480 616
Produkcyjnym 11979 2872 3872 1216 1720 1128 1171

mobilnym 8796 2088 2768 848 1328 872 892
niemobilnym 3183 784 1104 368 392 256 279

Poprodukcyjnym 1148 224 392 128 176 104 124
KOBIETY

w wieku:
17791 4416 6032 1816 2200 1632 1695

0-14 lat 4823 1040 1744 440 632 488 479
15-19 1431 424 376 152 168 120 191
15-17 866 232 240 72 112 80 130
18-19 565 192 136 80 56 40 61
20-24 1340 312 376 208 144 184 116
25-29 1051 264 304 112 184 112 75
30-34 1203 288 480 120 96 96 123
35-39 1397 400 472 128 176 64 157
40-44 1605 416 552 120 224 152 141
45-49 1158 336 328 120 120 112 142
50-54 724 152 264 104 128 40 36
55-59 657 184 272 72 72 24 33
60-64 675 144 240 72 88 56 75
65-69 714 136 256 64 80 104 74
70 lat i więcej 1013 320 368 104 88 80 53

Przedprodukcyjnym 5689 1272 1984 512 744 568 609
Produkcyjnym 9700 2544 3184 1064 1200 824 884

mobilnym 7161 1872 2320 768 880 648 673
niemobilnym 2539 672 864 296 320 176 211

Poprodukcyjnym 2402 600 864 240 256 240 202
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TABL. 18. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA NA 100 GOSPODARSTW DANEJ GRUPY OBSZAROWEJ

Wyszczególnienie W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
0 - ogółem
M - mężczyźni Ogółem poniżej 2-5 5-7 7-10 10-15 15-20 20-50 50 ha
K - kobiety 2 ha I więcej

OGÓŁEM
OGÓŁEM 0 401 346 394 426 435 440 422 467 472

m 206 172 201 222 231 233 219 244 239
k 195 175 193 204 204 208 203 223 233

PRACUJĄCY
W SWOIM GOSPO
DARSTWIE ROLNYM o 229 197 222 257 250 257 233 254 250

m 123 102 116 138 140 145 136 146 137
k 105 95 106 119 110 112 97 108 113

Głównie o 108 47 89 142 139 173 172 173 211
m 57 22 41 70 75 102 102 104 119
k 51 25 48 72 64 72 70 69 93

- w tym nie posiada-
jący dodatkowego 
źródła utrzymania o 79 31 59 103 100 145 139 136 167

m 39 13 23 46 51 80 83 77 92
k 41 18 35 56 49 65 56 59 75

Dodatkowo o 120 150 134 115 111 84 61 81 39
m 66 80 75 68 65 44 34 42 19
k 54 70 58 47 47 40 27 39 20

- pracujący głównie
poza swoim gospo
darstwem rolnym o 49 53 58 44 53 30 27 39 23

m 32 33 39 30 40 19 17 21 12
k 17 20 19 14 14 11 10 18 11

- posiadający główne
niezarobkowe źródło o 72 96 76 72 58 54 34 42 16

m 35 47 36 38 25 25 17 21 7
k 37 49 40 34 33 30 17 21 9

PRACUJĄCY WYŁĄ-
CZNIE POZA SWO
IM GOSPODARS

TWEM ROLNYM o 19 22 22 12 22 15 12 7 12
m 9 9 12 8 10 8 3 2 1
k 9 12 9 4 12 7 9 5 11

POSIADAJĄCY WYŁĄ
CZNIE NIEZAROBKO-

O

WE ŹRÓDŁO o 21 20 19 22 21 30 21 20 20
m 7 7 7 7 8 11 6 6 12
k 14 13 13 15 13 18 16 14 8

UTRZYMYWANI 0 133 108 131 135 142 139 156 186 190
m 66 54 65 69 73 68 74 90 89
k 67 54 65 66 69 71 82 96 101
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TABL 18. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG
ŹRÓDEŁ UTRZYMANIA NA 100 GOSPODARSTW DANEJ GRUPY OBSZAROWEJ (dok.)

Wyszczególnienie W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych H
0 - ogółem
M - mężczyźni
K - kobiety

Ogółem poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15-20 20-50 50 ha j 

i więcej

OGÓŁEM o 403 343 399
W

421
TYM Wi

433
EŚ

442 424 470 479
m 207 170 205 219 229 235 216 246 244
k 195 173 195 202 204 207 207 224 236

PRACUJĄCY W SWO
IM GOSPODARS
TWIE ROLNYM o 231 198 227 256 250 259 233 254 256

m 125 102 118 138 139 148 134 146 140
k 107 96 109 119 111 111 99 108 117

Głównie o 112 49 93 141 141 171 172 175 217
m 59 23 42 70 76 102 101 104 121
k 53 26 51 71 65 69 71 70 96

- w tym nie 
posiadający 
dodatkowego źródła 
utrzymania o 83 32 63 106 100 144 141 136 172

m 41 13 24 48 51 81 85 76 94
k 42 18 39 58 49 63 56 59 78

Dodatkowo o 119 149 134 116 108 88 61 80 39
m 66 79 76 68 63 46 33 41 19
k 53 70 58 48 46 42 28 38 21

- pracujący głównie 
poza swoim gospo
darstwem rolnym o 48 52 57 45 52 30 27 40 23

m 31 32 39 31 38 19 16 22 12
k 17 20 18 15 14 11 11 19 12

- posiadający główne 
niezarobkowe źródło o 71 97 77 70 -.7 57 58 34 39 16

m 34 47 38 37 25 26 16 20 7
k 37 50 39 33 32 31 18 20 9

PRACUJĄCY WYŁĄ
CZNIE POZA SWO
IM GOSPODARS
TWEM ROLNYM o 17 18 21 12 22 15 12 8 10

m 9 8 12 7 10 9 4 2 1
k 9 10 9 5 13 6 8 5 10

POSIADAJĄCY WYŁĄ
CZNIE NIEZAROBKO
WE ŹRÓDŁO o 20 19 19 21 20 29 20 19 20

- t

m 7 6 6 6 7 11 5 5 13
k 13 13 12 15 12 18 15 13 7

UTRZYMYWANI o 134 108 133 132 142 138 159 190 193
m 67 54 68 69 73 67 74 93 90

•iW ' • f. 67 54 65 64 69 71 85 97 103



TABL. 19. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG ŹRÓDEŁ 
UTRZYMANIA NA 100 HA UŻYTKÓW ROLNYCH

Wyszczególnienie
0 - ogółem
M - mężczyźni
K - kobiety

Ogółem

W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych

poniżej
2 ha 2-5 5-7 7-10 10-15 15-20 20-50 50 ha 3 

1 więcej J

OGÓŁEM
OGÓŁEM 0 51 259 123 72 52 36 25 17 4

m 26 129 63 37 28 19 13 9 2

k 25 131 60 34 24 17 12 8 2
PRACUJĄCY W SWOIM
GOSPODARSTWIE ROL-
NYM o 29 147 69 43 30 21 14 9 2

m 16 76 36 23 17 12 8 5 1
k 13 71 33 20 13 9 6 4 1

Głównie o 14 35 28 24 17 14 10 6 2
m 7 16 13 12 9 8 6 4 1
k 7 19 15 12 8 6 4 2 1

- w tym nie posiadający
dodatkowego źródła
utrzymania o 10 23 18 17 12 12 8 5 2

m 5 9 7 8 6 7 5 3 1
k 5 14 11 10 6 5 3 2 1

Dodatkowo o 15 112 42 19 13 7 4 3 -

m 8 60 23 11 8 4 2 1 -

k 7 52 18 8 6 3 2 1 -

- pracujący głównie poza
swoim gospodarstwem
rolnym o 6 40 18 7 6 2 2 1 -

m 4 25 12 5 5 2 1 1 -

k 2 15 6 2 2 1 1 1 -

- posiadający główne nie-
zarobkowe źródło o 9 72 24 12 7 4 2 1 -

m 4 35 11 6 3 2 1 1 -

k 5 37 12 6 4 2 1 1 -

PRACUJĄCY WYŁĄCZNI E
POZA SWOIM GOSPO-

DARSTWEM ROLNYM o 2 16 7 2 3 1 1 - -

m 1 7 4 1 1 1 - - -

k 1 9 3 1 1 1 1 - -

POSIADAJĄCY WYŁĄCZ-
NIE NIEZAROBKOWE
ŹRÓDŁO o 3 15 6 4 2 2 1 1 -

m 1 5 2 1 1 1 - - -

k 2 10 4 3 2 1 1 - —

UTRZYMYWANI o 17 81 41 23 17 11 9 7 2

m 8 40 20 12 9 6 4 3 1

k 8 41 20 11 8 6 5 3 1
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TABL. 19. LUDNOŚĆ W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH WEDŁUG ŹRÓDEŁ 
UTRZYMANIA NA 100 HA UŻYTKÓW ROLNYCH (dok.)

Wyszczególnienie W gospodarstwach o powierzchni użytków rolnych
0- ogółem
M - mężczyźni
K - kobiety

Ogółem poniżej 
2 ha

2-5 5-7 7-10 10-15 15-20 20-50 50 ha 
i więcej

W TYM Wl EŚ
OGÓŁEM o 49 257 123 71 52 36 25 17 5

m 25 127 63 37 27 19 13 9 2
k 24 129 60 34 24 17 12 8 2

PRACUJĄCY W SWOIM 
GOSPODARSTWIE ROL-

NYM o 28 148 70 43 30 21 14 9 2
m 15 76 37 23 17 12 8 5 1
k 13 72 34 20 13 9 6 4 1

Głównie o 14 37 29 24 17 14 10 6 2
m 7 17 13 12 9 8 6 4 1
k 6 20 16 12 8 6 4 2 1

- w tym nie posiadający 
dodatkowego źródła 
utrzymania o 10 24 19 18 12 12 8 5 2

m 5 10 7 8 6 7 5 3 1
k 5 14 12 10 6 5 3 2 1

Dodatkowo o 15 112 41 19 13 7 4 3 -

m 8 59 24 11 7 4 2 1 -

k 7 53 18 8 5 3 2 1 -

- pracujący głównie poza 
swoim gospodarstwem 
rolnym o 6 39 18 8 6 2 2 1

m 4 24 12 5 5 2 1 1 -

k 2 15 6 3 2 1 1 1 -

- posiadający główne nie 
zarobkowe źródło o 9 72 24 12 7 5 2 1

m 4 35 12 6 3 2 1 1 -

k 4 37 12 6 4 3 1 1 —

PRACUJĄCY WYŁĄCZNIE 
POZA SWOIM GOSPO-
DARSTWEM ROLNYM o 2 14 6 2 3 1 1 - -

m 1 6 4 1 1 1 - - -

k 1 7 3 1 2 1 - - -

POSIADAJĄCY WYŁĄCZ
NIE NIEZAROBKOWE 
ŹRÓDŁO o 2 14 6 3 2 2 1 1

m 1 4 2 1 1 1 - — -

k 2 10 4 3 1 2 1 - -

UTRZYMYWANI o 16 81 41 22 17 11 9 7 ' 2
m 8 41 21 12 9 6 4 3 1
k 8 40 20 11 8 6 5 3 1
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TABL. 20. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ WEDŁUG GŁÓWNEGO I DODATKOWEGO 
ŹRÓDŁA UTRZYMANIA

Ludność utrzymująca się

z dwóch źródeł z trzech i więcej źródeł

Główne fródło
Ogółem

tylko z 
jednego 
(głów
nego 

źródła)

1 źródłem dodatkowym jest
w tym jednym ze 

źródeł dodatkowych 
jest praca

utrzymania
razem

praca w 
swoim 

gos
podars

twie 
rolnym

praca
poza

swoim
gos

podars
twem

rolnym

niezarob-
kowe

źródło

razem w swoim 
gospoda

rstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo

darstwem
rolnym

OGÓŁEM 41597 20036 21136 18580
OGÓŁEM

990 1566 425 393 32
w wieku:

Przedprodukcyjnym 2438 2388 50 16 - 34 - - -

Produkcyjnym 31414 15607 15446 13487 982 977 361 337 24
mobilnym 21966 12049 9748 8489 764 495 169 153 16
niemobilnym 9448 3558 5698 4998 218 482 192 184 8

Poprodukcyjnym 7745 2041 5640 5077 8 555 64 56 8
PRACA W SWOIM 
GOSPODARS-
TWIE ROLNYM 12682 10384 2266 - 870 1396 32 - 32
w wieku:

Przedprodukcyjnym 56 56 — - - - - - -

Produkcyjnym 11765 10022 1719 - 870 849 24 - 24
mobilnym 8218 7167 1035 - 660 375 16 — 16
niemobilnym 3547 2855 684 - 210 474 8 - 8

Poprodukcyjnym 861 306 547 — — 547 8 — 8

PRACA POZA 
SWOIM GOSPO-
CARSTWEM ROL

NYM 10843 2420 8302 8190 72 40 121 121
w wieku:

Przedprodukcyjnym 8 - 8 8 - - - - -

Produkcyjnym 10803 2420 8262 8150 72 40 121 121 -

mobilnym 8774 2146 6547 6443 72 32 81 81 -

niemobilnym 2029 274 1715 1707 - 8 40 40 -

Poprodukcyjnym 32 - 32 32 - - - - -

NIEZAROBKOWE
ŹRÓDŁO 12893 2785 9836 9780 40 16 272 272 -

w wieku:
Przedprodukcyjnym 17 17 - - - - - - -

Produkcyjnym 6056 1049 4791 4751 32 8 216 216 -

mobilnym 2280 676 1532 1500 24 8 72 72 -

niemobilnym 3776 373 3259 3251 8 - 144 144 -

Poprodukcyjnym 6820 1719 5045 5029 8 8 56 56 -

NA UTRZYMANIU 5179 4447 732 610 8 114 - - -
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TABL. 20. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ WEDŁUG GŁÓWNEGO I DODATKOWEGO 
ŹRÓDŁA UTRZYMANIA (cd.)

Główne źródło 
utrzymania Ogółem

Ludność utrzymująca się

tyiko z 
jednego 
(głów
nego 

źródła)

z dwóch źródeł z trzech i więcej źródeł

razem

i źródłem dodatkowym jest

razem

w tym jednym ze 
źródeł dodatkowych 

jest praca

praca w 
swoim 
gos

podars
twie 

rolnym

praca
poza

swoim
gos

podars
twem

rolnym

nlezarob-
kowe
źródło

w swoim 
gospoda

rstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo

darstwem
rolnym

OGÓŁEM (dok.)
w wieku:

Przedprodukcyjnym 2357 2315 42 8 - 34 - - -

Produkcyjnym 2790 2116 674 586 8 80 - - -

mobilnym 2694 2060 634 546 8 80 - - —

niemobilnym 96 56 40 40 - - - - -

Poprodukcyjnym 32 16 16 16 - - - - -

V/ TYM WIEŚ
OGÓŁEM 36772 17835 18568 16350 828 1390 369 337 32

w wieku:
Przedprodukcyjnym 2137 2095 42 16 - 26 - — -

Produkcyjnym 27861 13964 13584 11875 828 881 313 289 24

mobilnym 19562 10777 8632 7542 627 463 153 137 16

niemobilnym 8299 3187 4952 4333 201 418 160 152 8
Poprodukcyjnym 6774 1776 4942 4459 - 483 56 48 8
PRACA W SWOIM
GOSPODARS-
TWIE ROLNYM 11653 9621 2000 - 764 1236 32 - 32
w wieku:

Przedprodukcyjnym 32 32 - — - - - - -

Produkcyjnym 10840 9291 1525 - 764 761 24 - 24
mobilnym 7608 6670 922 - 571 351 16 - 16
niemobilnym 3232 2621 603 - 193 410 8 - 8

Poprodukcyjnym 781 298 475 - - 475 8 — 8

PRACA POZA
SWOIM GOSPO-
CARSTWEM
ROLNYM 9403 2032 7274 7218 24 32 97 97 -

w wieku: '

Przedprodukcyjnym 8 - 8 8 - - - - -

Produkcyjnym 9371 2032 7242 7186 24 32 97 97 -

mobilnym 7671 1814 5784 5736 24 24 73 73 -

niemobilnym 1700 218 1458 1450 - 8 24 24 -

Poprodukcyjnym 24 - 24 24 - - - - -

NIEZAROBKOWE
ŹRÓDŁO 11249 2359 8650 8602 32 16 240 240 -
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TABL. 20. LUDNOŚĆ W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ WEDŁUG GŁÓWNEGO I DODATKOWEGO 
ŹRÓDŁA UTRZYMANIA (dok.)

Główne źródło 
utrzymania

Ogółem

Ludność utrzymująca się

tylko z 
jednego 
(głów
nego 

źródła)

z dwóch źródeł z trzech i więcej źródeł

razem

I źródłem dodatkowym jest

razem

w tym jednym ze 
źródeł dodatkowych 

jest praca

praca w 
swoim 
gos

podars
twie 

rolnym

praca
poza

swoim
gos

podars
twem

rolnym

nlezarob-
kowe

źródło

w swoim 
gospoda

rstwie 
rolnym

poza
swoim
gospo

darstwem
rolnym

W TYM WIEŚ (dok.)
w wieku:

Przedprodukcyjnym 9 9 - - - - - - -
Produkcyjnym 5287 880 4215 4175 32 8 192 192 -

mobilnym 1992 580 1348 1316 24 8 64 64 -

niemobilnym 3295 300 2867 2859 8 - 128 128 -

Poprodukcyjnym 5953 1470 4435 4427 — 8 48 48 -

NA UTRZYMANIU 4467 3823 644 530 8 106 - - -

w wieku:
Przedprodukcyjnym 2088 2054 34 8 - 26 - - -

Produkcyjnym 2363 1761 602 514 8 80 - — -
mobilnym 2291 1713 578 490 8 80 - - —

niemobilnym 72 48 24 24 - - - -

| Poprodukcyjnym 16 8 8 8 - - - -

vrC';' o
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TABL. 21. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WEDŁUG LICZBY 
OSÓB PRACUJĄCYCH W TYCH GOSPODARSTWACH

Wyszczególnienie Ogó- Według poziomu mechanizacji
łem 0 1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 13847 7326 2220
C

192
)GÓLEiV

771 128 2066 74 1070
Według ogólnej liczby osób 

pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 3092 2315 305 48 89 16 229 9 81
2 osoba 6408 3347 1066 96 354 48 995 17 485
3 osoba 2430 1032 473 24 160 48 408 32 253
4 osoby i więcej 1917 632 376 24 168 16 434 16 251

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH PONI
ŻEJ 2 HA 3641 3137 392 48 24 8 24 8

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 1145 1057 56 8 8 16
2 osoba 1776 1504 232 24 8 8 - - -

3 osoba 456 368 80 8 - - - - -

4 osoby i więcej 264 208 24 8 8 - 8 8 -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 2-5 HA 4104 2800 736 96 216 16 216 8 16

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 960 752 120 32 8 40 8
2 osoba 1992 1384 296 48 112 16 120 8 8
3 osoba 688 408 176 - 56 - 48 - -

4 osoby i więcej 464 256 144 16 40 - 8 - —

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 5-7 HA 1360 544 336 160 40 248 24 8

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 200 120 32 24 24
2 osoba 552 192 168 - 56 16 112 - 8
3 osoba 320 144 88 - 16 24 32 16 -

4 osoby i więcej 288 88 48 - 64 — 80 8 -
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TABL. 21. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WEDŁUG LICZBY 
OSÓB PRACUJĄCYCH W TYCH GOSPODARSTWACH (cd.)

Wyszczególnienie Oge- Według poziomu mechanizacji
łem 0 1 2 3 4 5 6 7

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 7-10 HA 1632 512 392

OG<

24

XEM (c

152

d.)

32 456 8 56
Według ogólnej liczby osób 

pracujących w gospodars
twie rolnym

1 osoba 280 200 24 16 32 8
2 osoba 704 176 216 24 88 8 176 - 16
3 osoba 352 80 80 - 40 16 104 8 24
4 osoby i więcej 296 56 72 - 8 8 144 - 8

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 10-15 HA 1464 208 296 120 568 8 264

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 248 104 40 16 48 8 32
2 osoba 600 56 128 - 40 - 280 - 96
3 osoba 272 32 48 — 24 - 112 - 56
4 osoby i więcej 344 16 80 - 40 - 128 - 80

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT

KÓW ROLNYCH 15-20 HA 712 80 32 16 56 16 280 8 224
Według ogólnej liczby osób 

pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 112 48 8 8 8 32 8
2 osoba 392 24 24 - 32 - 168 8 136
3 osoba 144 - - 16 16 - 56 - 56
4 osoby i więcej 64 8 - - - 8 24 - 24

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 20-50 HA 767 34 33 8 40 16 248 8 380

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 123 25 25 8 8 8 32 17
2 osoba 307 9 - - 16 - 120 - 162
3 osoba 177 - - - 8 8 56 8 97
4 osoby i więcej 160 - 8 - 8 - 40 - 104
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TABL. 21. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WEDŁUG LICZBY 
OSÓB PRACUJĄCYCH W TYCH GOSPODARSTWACH (cd.)

Wyszczególnienie Ogó- Według poziomu mechanizacji
—^—

łem 0 1 2 3 4 5 6 7

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 50 HA

1 WIĘCEJ 167 11 3

OGC>LEM (d

3

ok.)

26 2 122
Według ogólnej liczby osób 

pracujących w gospodarstwie 
rolnym
1 osoba 24 9 1 5 1 8
2 osoba 85 2 2 - 2 - 19 1 59
3 osoba 21 - 1 - - - - - 20
4 osoby i więcej 37 - - - - - 2 - 35

OGÓŁEM 12259 6245 2003
W1

160
rYM wit

690
EŚ

128 1943 74 1016
Według ogólnej liczby osób pra 
cujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 2598 1906 264 32 65 16 227 9 79
2 osoba 5707 2891 930 80 321 48 954 17 466
3 osoba 2213 888 441 24 160 48 376 32 244
4 osoby i więcej 1741 560 368 24 144 16 386 16 227

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH PONIŻEJ
2 HA 3121 2713 320 32 16 8 24 8

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 977 889 56 8 8 16
2 osoba 1504 1304 184 8 ' - 8 - - -

3 osoba 400 336 56 8 - - - - -
4 osoby i więcej 240 184 24 8 8 - 8 8 -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI

UŻYTKÓW ROLNYCH
2-5 HA 3464 2288 664 80 200 16 200 8 8

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 736 560 104 16 8 40 8
2 osoba 1720 1176 248 48 104 16 120 8 -
3 osoba 592 328 176 - 56 - 32 - -

4 osoby i więcej 416 224 136 16 32 - 8 - -
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TABL. 21. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WEDŁUG LICZBY 
OSÓB PRACUJĄCYCH W TYCH GOSPODARSTWACH (cd.)

Wyszczególnienie Ogó- Według poziomu mechanizacji
łem 0 1 2 3 4 5 6 7

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 5-7 HA 1232 488 304

W TY VI WIEŚ

144

(cd.)

40 224 24 8
Według ogólnej liczby osób 

pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 176 112 16 24 24
2 osoba 512 160 160 - 56 16 112 - 8
3 osoba 288 128 80 - 16 24 24 16 -

4 osoby i więcej 256 88 48 - 48 - 64 8 -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 7-10 HA 1512 432 376 24 152 32 432 8 56

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 248 168 24 16 32 8
2 osoba 672 160 200 24 88 8 176 - 16
3 osoba 328 64 80 - 40 16 96 8 24
4 osoby i więcej 264 40 72 - 8 8 128 - 8

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 10-15 HA 1360 200 280 96 536 8 240

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 232 96 40 8 48 8 32
2 osoba 536 56 112 - 24 - 256 - 88
3 osoba 264 32 48 - 24 — 112 - 48

4 osoby i więcej 328 16 80 - 40 - 120 - 72
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 15-20 HA 680 80 32 16 48 16 256 8 224

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 104 48 8 8 32 8

2 osoba 376 24 24 - 32 - 152 8 136

3 osoba 144 - - 16 16 - 56 - 56

4 osoby i więcej 56 8 - - - 8 16 - 24
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TABL 21. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, 
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW ORAZ WEDŁUG LICZBY 
OSÓB PRACUJĄCYCH W TYCH GOSPODARSTWACH (dok.)

Wyszczególnienie Ogó- Według poziomu mechanizacji
łem 0 1 2 3 4 5 6 7

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 20-50 ha 734 34 24

WTYN

8

H WIEŚ

32

dok.)

16 248 8 364
Według ogólnej liczby osób 

pracujących w gospodarstwie 
rolnym

1 osoba 106 25 16 8 8 32 17
2 osoba 307 9 - - 16 - 120 - 162
3 osoba 177 - - - 8 8 56 8 97
4 osoby i więcej 144 - 8 - 8 - 40 - 88

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 50 ha
I WIĘCEJ 156 10 3 2 23 2 116

Według ogólnej liczby osób 
pracujących w gospodarstwie 
rolnym
1 osoba 19 8 1 3 1 6
2 osoba 80 2 2 - 1 - 18 1 56
3 osoba 20 - 1 - - - - - 19
4 osoby i więcej 37 - - - - - 2 - 35

•'r.liv-

i! )i
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TABL. 22. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI,
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I LICZBY OSÓB PRACUJĄCYCH 
GŁÓWNIE I DODATKOWO W TYCH GOSPODARSTWACH

Wyszczególnienie Według poziomu mechanizac i
A - gospodarstwa domowe 

(rolne) pracujący 
w swoim gospodar
stwie rolnym

B - razem
C - pracujący głównie
D - pracujący dodatkowo

Ogó
łem 0 1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM a 13847 7326 2220
OG

192
ÓLEM

771 128 2066 74 1070
b 31655 14961 5424 416 2021 328 5388 203 2914
c 14995 5084 2719 184 1196 160 3371 98 2183
d 16660 9877 2705 232 825 168 2017 105 731

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH PONIŻEJ 2 HA a 3641 3137 392 48 24 8 24 8 -

b 7161 6041 856 112 56 16 48 32 -

c 1712 1336 296 40 16 8 16 - -

d 5449 4705 560 72 40 8 32 32 —

W GOSPODARSTWACH
O POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 2-5 HA a 4104 2800 736 96 216 16 216 8 16

b 9120 5952 1840 200 592 32 464 16 24
c 3640 2256 800 96 224 32 216 - 16
d 5480 3696 1040 104 368 - 248 16 8

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 5-7 HA a 1360 544 336 - 160 40 248 24 8

b 3496 1320 824 - 472 104 680 80 16
c 1928 664 440 ■ - 288 40 432 56 8
d 1568 656 384 - 184 64 248 24 8

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 7-10 HA a 1632 512 392 24 152 32 456 8 56

b 4088 1088 992 48 344 96 1344 24 152

c 2272 544 600 16 256 56 728 8 64
d 1816 544 392 32 88 40 616 16 88

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW

ROLNYCH 10-15 HA a 1464 208 296 - 120 - 568 8 264
b 3768 376 792 - 336 - 1512 8 744
c 2536 192 480 — 240 - 1008 8 608
d 1232 184 312 - 96 — 504 - 136

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 15-20 HA a 712 80 32 16 56 16 280 8 224

b 1656 128 56 48 120 48 688 16 552
c 1224 64 56 24 88 16 544 16 416
d 432 64 - 24 32 32 144 - 136
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TABL. 22. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI,
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I LICZBY OSÓB PRACUJĄCYCH 
GŁÓWNIE I DODATKOWO W TYCH GOSPODARSTWACH (cd.)



79

TABU. 22. INDYWIDUALNE GOSPODARSTWA ROLNE WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI,
POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH GOSPODARSTW I LICZBY OSÓB PRACUJĄCYCH 
GŁÓWNIE I DODATKOWO W TYCH GOSPODARSTWACH (dok.)

Wyszczególnienie Według poziomu mechanizac i

A - gospodarstwa domowe 

(rolne) pracujący 

w swoim gospodar

stwie rolnym

B - razem

C - pracujący głównie

D - pracujący dodatkowo

Ogó

łem 0 1 2 3 4 5 6 7

W TYM WIEŚ (dok.)
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 7-10 HA a 1512 432 376 24 152 32 432 8 56

b 3776 896 960 48 344 96 1256 24 152
c 2136 448 584 16 256 56 704 8 64
d 1640 448 376 32 88 40 552 16 88

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 10-15 HA a 1360 200 280 - 96 — 536 8 240

b 3520 368 760 - 296 - 1432 8 656
c 2328 184 448 - 200 - 960 8 528
d

W GOSPODARSTWACH
1192 184 312 — 96 — 472 — 128

0 POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 15-20 HA a 680 80 32 16 48 16 256 8 224

b 1584 128 56 48 112 48 624 16 552
c 1168 64 56 24 80 16 496 16 416
d 416 64 - 24 32 32 128 - 136

W GOSPODARSTWACH
O POWIERZCHNI UŻYTKÓW
ROLNYCH 20 - 50 HA a 734 34 24 8 32 16 248 8 364

b 1867 43 48 8 88 32 600 24 1024
c 1282 26 32 8 72 8 384 8 744
d

W GOSPODARSTWACH
O POWIERZCHNI UŻYTKÓW

585 17 16 16 24 216 16 280

ROLNYCH 50 HA I Wl ĘCEJ a 156 10 3 - 2 - 23 2 116
b 400 12 7 - 3 - 48 3 327
c 339 2 7 - 3 - 40 2 285
d 61 10 - - - - 8 1 42
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TABL. 23. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH 
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH 
I WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE

Wyszczególnienie Ogółem Według poziomu mechanizacji
0 1 2 3 4 5 6J7

OGÓŁEM
OGÓŁEM
Wnoszący wkład pracy

31655 14961 5424 416 2021 328 5388 203 2914

w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 20893 8692 3791 184 1531 168 4124 82 2321

| 9-6 4282 2121 848 80 200 56 612 32 333
5-3 5067 3118 648 112 258 96 564 72 199

mniej niż 3 m-ce
W GOSPODARSTWACH

1413 1030 137 40 32 8 88 17 61

O POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH 
PONIŻEJ 2 HA 7161 6041 856 112 56 16 48 32

Wnoszący wkład pracy
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 4032 3368 576 32 16 16 24
9-6 1040 848 152 24 8 - 8 - -

5-3 1544 1336 104 40 24 - 8 32 -

mniej niż 3 m-ce
W GOSPODARSTWACH

545 489 24 16 8 — 8 — —

0 POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH
2-5 HA 9120 5952 1840 200 592 32 464 16 24

Wnoszący wkład pracy
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 5776 3560 1232 104 472 32 352 8 16
9-6 1368 856 360 24 64 - 48 8 8
5-3 1512 1152 200 48 48 - 64 — —

mniej niż 3 m-ce
W GOSPODARSTWACH

464 384 48 24 8 — — — —

0 POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH
5 — 7 HA 3496 1320 824 - 472 104 680 80 16

Wnoszący wkład pracy
w gospodarstwo rolne 

12-10 miesięcy 2488 856 624 352 48 544 48 16
9-6 384 184 80 - 48 16 48 8 -

5-3 504 200 96 - 72 32 88 16 -

mniej niż 3 m-ce
W GOSPODARSTWACH

120 80 24 — — 8 — 8 —

0 POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH
7-10 HA

Wnoszący wkład pracy
4088 1088 992 48 344 96 1344 24 152

w gospodarstwo rolne 
12- 10 miesięcy 2696 632 696 16 264 48 920 8 112
9 — 6 568 160 128 16 40 8 208 - 8
5-3 728 264 160 16 32 40 184 16 16

mniej niż 3 miesiące 96 32 8 - 8 - 32 - 16
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TABL 23. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH 
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH 
I WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem Według poziomu mechanizacji
0 1 2 3 4 5 6 7

OGOLEM (cd.)
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH
10-15 HA 3768 376 792 — 336 - 1512 8 744

Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 2872 216 568 240 1216 8 624
9-6 464 48 128 - 16 - 184 - 88
5-3 352 96 80 - 72 - 80 - 24
mniej niż 3 miesiące

W GOSPODARSTWACH
80 16 16 — 8 — 32 — 8

0 POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH
15-20 HA

Wnoszący wkład pracy
1656 128 56 48 120 48 688 16 552

w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 1280 56 56 32 96 16 576 448
9-6 184 16 - 8 24 32 64 — 40
5-3 144 40 - 8 - - 32 8 56

mniej niż 3 miesiące
W GOSPODARSTWACH

48 16 — — — — 16 8 8

0 POWIERZCHNI 
UŻYTKÓW ROLNYCH
20-50 HA

Wnoszący wkład pracy
1948 43 57 8 96 32 600 24 1088

w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 1419 3 32 88 8 448 8 832
9-6 224 8 - 8 - - 48 16 144
5-3 256 24 8 - 8 24 104 88

24mniej niż 3 miesiące 49 8 17 - - - -

W GOSPODARSTWACH '
O POWIERZCHNI
UŻYTKÓW ROLNYCH
50 HA I WIĘCEJ 418 13 7 — 5 52 3 338

Wnoszący wkład pracy
w gospo darstwo rolne
12-10 miesięcy 330 1 7 — 3 — 44 2 273
9-6 50 1 - - - - 4 — 45
5-3 27 6 - - 2 - 4 - 15

mniej niż 3 miesiące 11 5 - - - - - 1 5
W TYM WIES

OGÓŁEM
Wnoszący wkład pracy

28340 12888 4983 368 1827 328 5008 203 2735

w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 18966 7579 3495 160 1395 168 3881 82 2206
9-6 3810 1833 776 72 192 56 556 32 293
5-3 4584 2830 584 112 216 96 491 72 183

mniej niż 3 miesiące 980 646 128 24 24 8 80 17 53
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TABL. 23. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH 
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH 
I WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem Według poziomu mechanizacji
0 1 2 3 4 5 6 7

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH PONI
ŻEJ 2 HA 6177 5273 688

WTYIt

80

A WIEŚ

40

cd.)

16 48 32
Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 3504 2984 456 16 8 16 24
9-6 904 744 128 16 8 - 8 - -

5-3 1408 1224 80 40 24 - 8 32 -

mniej niż 3 miesiące 361 321 24 8 - - 8 - -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻYT
KÓW ROLNYCH 2-5 HA 7856 4968 1696 184 536 32 416 16 8

Wnoszący wkład pracy 
w gospo darstwo rolne 
12-10 miesięcy 5088 3008 1168 96 440 32 336 8 _

9-6 1208 728 328 24 64 - 48 8 8|
5-3 1296 1032 160 48 24 - 32 - -

mniej niż 3 miesiące 264 200 40 16 8 - - - —
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH 5-7 HA 3160 1200 768 408 104 584 80 16

Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 2240 784 576 312 48 456 48 16
9-6 344 168 72 - 40 16 40 8 -
5-3 480 192 96 - 56 32 88 16 -

mniej niż 3 miesiące 96 56 24 - - 8 - 8 -
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
7-10 HA 3776 896 960 48 344 96 1256 24 152

Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 2544 536 672 16 264 48 888 8 112
9-6 488 120 120 16 40 8 176 - 8
5-3 656 216 160 16 32 40 160 16 16

mniej niż 3 miesiące 88 24 8 - 8 - 32 - 16
W GOSPODARSTWACH

O POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
10-15 HA 3520 368 760 296

. i

1432 8 656
Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 2672 208 536 200 1152 8 568
9-6 432 48 128 - 16 - 184 - 56
5-3 336 96 80 - 72 - 64 - 24

mniej niż 3 miesiące 80 16 16 - 8 - 32 8
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TABL. 23. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH 
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH 
I WKŁADU PRACY W GOSPODARSTWO ROLNE (dok.)

Wyszczególnienie Ogółem Według poziomu mechanizacji
0 1 2 3 4 5 6 7

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
15-20 HA 1584 128 56

W TYM

48

WIEŚ (<

112

dok.)

48 624 16 552
Wnoszący wkład pracy 

w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 1232 56 56 32 88 16 536 448
9-6 168 16 - 8 24 32 48 — 40
5-3 144 40 - 8 - - 32 8 56

mniej niż 3 miesiące 40 16 - - - - 8 8 8
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
20 - 50 HA 1867 43 48 8 88 32 600 24 1024

Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 1371 3 24 80 8 448 8 800
9 — 6 216 8 - 8 - - 48 16 136
5-3 240 24 8 - 8 24 104 — 72

mniej niż 3 miesiące 40 8 16 - — - - - 16
W GOSPODARSTWACH

O POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
50 HA I WIĘCEJ 400 12 7 3 48 3 327

Wnoszący wkład pracy 
w gospodarstwo rolne 
12-10 miesięcy 315 7 3 41 2 262
9-6 50 1 - - - - 4 - 45
5-3 24 6 - - — — 3 — 15

mniej niż 3 miesiące 11 5 - . - - - - 1 5
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TABL. 24. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH I WIEKU

Wyszczególnienie Ogółem
Według poziomu mechanizacji

0 1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 31655 14961 5424
0

416
GOLEM

2021 328 5388 203 2914
w wieku:

Przedprodukcyjnym 72 40 16 - — — 8 - 8
Produkcyjnym 25589 11561 4511 336 1733 288 4482 179 2499
mobilnym 16860 7372 2749 272 1165 152 3223 122 1805
niemobilnym 8729 4189 1762 64 568 136 1259 57 694

Poprodukcyjnym 5994 3360 897 80 288 40 898 24 407
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH PONI-

ŻEJ 2 HA 7161 6041 856 112 56 16 48 32 -

w wieku:
Przedprodukcyjnym 8 8 - - - - - - -

Produkcyjnym 5377 4425 736 96 40 16 32 32 -

mobilnym 3144 2648 312 96 32 8 32 16 - -

niemobilnym 2233 1777 424 - 8 8 - 16 -

Poprodukcyjnym 1776 1608 120 16 16 - 16 - -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH 2-5 HA 9120 5952 1840 200 592 32 464 16 24

w wieku:
Przedprodukcyjnym 24 16 8 - - - - - -

Produkcyjnym 7264 4704 1512 144 480 32 368 16 8
mobilnym 4688 3080 888 112 312 24 248 16 8
niemobilnym 2576 1624 624 32 168 8 120 - -

Poprodukcyjnym 1832 1232 320 56 112 - 96 - 16
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH 5-7 HA 3496 1320 824 - 472 104 680 80 16
w wieku:

Przedprodukcyjnym - - — - - - - - -

Produkcyjnym 2960 1096 720 - 408 80 560 80 16
mobilnym 1880 672 480 - 272 32 384 40 -

niemobilnym 1080 424 240 - 136 48 176 40 16
Poprodukcyjnym 536 224 104 - 64 24 120 - -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH 7-10 HA 4088 1088 992 48 344 96 1344 24 152

w wieku:
Przedprodukcyjnym 8 8 - - - - - - -

Produkcyjnym 3312 864 808 40 304 96 1064 8 128
mobilnym 2232 640 488 24 200 48 744 8 80
niemobilnym 1080 224 320 16 104 48 320 - 48
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TABL. 24. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH I WIEKU (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem
Według poziomu mechanizacji

0 1 2 3 4 5 6 7
OGĆ>ŁEM (cd.)

Poprodukcyjnym 768 216 184 8 40 - 280 16 24
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH
10-15 HA 3768 376 792 - 336 - 1512 8 744
w wieku:

Przedprodukcyjnym 24 8 8 - - - 8 - -

Produkcyjnym 3160 296 624 - 296 - 1232 8 704
mobilnym 2360 224 488 - 200 - 944 8 496
niemobilnym 800 72 136 - 96 - 288 - 208

Poprodukcyjnym 584 72 160 - 40 - 272 - 40
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH
15-20 HA 1656 128 56 48 120 48 688 16 552
w wieku:

Przedprodukcyjnym
Produkcyjnym 1448 120 48 48 120 32 640 16 424
mobilnym 1048 96 48 32 80 24 456 16 296
niemobilnym 400 24 - 16 40 8 184 - 128

Poprodukcyjnym 208 8 8 - - 16 48 - 128
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH
20-50 HA 1948 43 57 8 96 32 600 24 1088

w wieku:
Przedprodukcyjnym 8 - - ' - - - - - 8

Produkcyjnym 1689 43 56 8 80 32 536 16 918
mobilnym 1207 3 40 8 64 16 376 16 684
niemobilnym 482 40 16 - 16 16 160 - 234

Poprodukcyjnym 251 - 1 - 16 - 64 8 162
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH
50 HA I WIĘCEJ 418 13 7 — 5 — 52 3 338

w wieku:
Przedprodukcyjnym

U

Produkcyjnym 379 13 7 - 5 - 50 3 301
mobilnym 301 9 5 - 5 - 39 2 241
niemobilnym 78 4 2 - - - 11 1 60

Poprodukcyjnym 39 - - - - - 2 - 37
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TABL. 24. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH I WIEKU (cd.)

Wyszczególnienie Ogółem
Według poziomu mechanizacji

0 1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 28340 12888 4983
W 7
368

YM WIE
1827

Ś
328 5008 203 2735

w wieku:
Przedprodukcyjnym 48 24 16 - - - - - 8
Produkcyjnym 23004 9968 4143 288 1595 288 4174 179 2369
mobilnym 15287 6500 2525 232 1043 152 2996 122 1717
niemobilnym 7717 3468 1618 56 552 136 1178 57 652

Poprodukcyjnym 5288 2896 824 80 232 40 834 24 358
W GOSPODARSTWACH

0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
PONIŻEJ 2 HA 6177 5273 688 80 40 16 48 32 -

w wieku:
Przedprodukcyjnym -
Produkcyjnym 4585 3825 584 64 32 16 32 32 -
mobilnym 2736 2336 256 64 24 8 32 16 -

niemobilnym 1849 1489 328 - 8 8 - 16 -

Poprodukcyjnym 1592 1448 104 16 8 - 16 - -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
2-5 HA 7856 4968 1696 184 536 32 416 16 8
w wieku:

Przedprodukcyjnym 24 16 8 - - - - - -

Produkcyjnym 6320 3960 1400 128 440 32 336 16 8
mobilnym 4144 2688 808 104 280 24 216 16 8
niemobilnym 2176 1272 592 24 160 8 120 - -

Poprodukcyjnym 1512 992 288 56 96 - 80 - -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY-
TKÓW ROLNYCH
5-7 HA 3160 1200 768 408 104 584 80 16
w wieku:

Przedprodukcyjnym
Produkcyjnym 2712 1024 672 - 368 80 472 80 16
mobilnym 1696 616 440 - 232 32 336 40 -

niemobilnym 1016 408 232 - 136 48 136 40 16
Poprodukcyjnym 448 176 96 - 40 24 112 - -

W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
7 - 10 HA 3776 896 960 48 344 96 1256 24 152
w wieku:

Przedprodukcyjnym
Produkcyjnym 3064 696 792 40 304 96 1000 8 128
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TABL. 24. LUDNOŚĆ PRACUJĄCA W INDYWIDUALNYCH GOSPODARSTWACH ROLNYCH
WEDŁUG POZIOMU MECHANIZACJI, POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH I WIEKU (dok.)

Wyszczególnienie Ogółem
Według poziomu mechanizacji

0 1 2 3 4 5 6 7

W TYM WIEŚ (dok.)
mobilnym 2056 528 480 24 200 48 688 8 80
niemobilnym 1008 168 312 16 104 48 312 - 48

Poprodukcyjnym 712 200 168 8 40 - 256 16 24
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
10-15 HA 3520 368 760 - 296 - 1432 8 656
w wieku:

Przedprodukcyjnym 16 8 8 - - - - - -
Produkcyjnym 2944 288 592 - 256 - 1176 8 624

mobilnym 2192 224 456 - 168 - 896 8 440
niemobilnym 752 64 136 - 88 - 280 - 184

Poprodukcyjnym , 560 72 160 - 40 - 256 - 32
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
15-20 HA 1584 128 56 48 112 48 624 16 552
w wieku:

Przedprodukcyjnym
Produkcyjnym 1376 120 48 48 112 32 576 16 424

mobilnym 1000 96 48 32 72 24 416 16 296
niemobilnym 376 24 - 16 40 8 160 - 128

Poprodukcyjnym 208 8 8 — - 16 48 - 128
W GOSPODARSTWACH
0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
20 - 50 HA 1867 43 48 8 88 32 600 24 1024
w wieku:

Przedprodukcyjnym 8 - - - - — - - 8
Produkcyjnym 1641 43 48 8 80 32 536 16 878

mobilnym 1175 3 32 8 64 16 376 16 660
niemobilnym 466 40 16 - 16 16 160 - 218

Poprodukcyjnym
W GOSPODARSTWACH

218 8 — 64 8 138

0 POWIERZCHNI UŻY
TKÓW ROLNYCH
50 HA I WIĘCEJ

—
400 12 7 — 3 — 48 3 327

w wieku:
Przedprodukcyjnym - - - - - - - - -
Produkcyjnym 362 12 7 - 3 - 46 3 291
mobilnym 288 9 5 - 3 - 36 2 233
niemobilnym 74 3 2 - - - 10 1 58

Poprodukcyjnym 38 - - - - - 2 - 36
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